
:: Извештај од упис во регистар (04/01/2013)

ID Датум на 
прием

Архивски 
број

Подносител Назив на мерилото Намена Регистарска ознака Ознака на типот на 
мерилото

Технички карактеристики Производител на 
мерило

Сертификат Сертификат 
издаден на

Рок траење 
на 
сертификатот

Сертификато
т го издава

Жиг Година на 
жигосување

Жигосувањет
о го извршува

Датум  на 
издавање на 
решението

11 04/05/2009 1805/2009 Винарска 
визба 
ТИКВЕШ

Стаклено шише М MK-03-03-00224 0,75 L Nobile Drujba Glassworks, 
Sofia, Bulgaria

26.00.88 08/05/2006 08/05/2016 Државна 
агенција за 
метрологија и 
технички 
надзор, Р. 
Бугарија

04/05/2009

65 13/05/2009 1759/2009 Антродата 
-Кети ДОО-
Скопје

Апарат за мерење 
глукоза во крв

М MK-10-01-00021 Precision Xceed Diabetes 
Monitoring Sensor

MEDICENCE UK Ltd., 
UK

LRQ 
0930736/C

01/05/2007 30/04/2010 LRQA Notified 
body No. 0088

13/05/2009

66 13/05/2009 1760/2009 Антродата 
-Кети ДОО-
Скопје

Апарат за мерење 
глукоза во крв

М MK-10-08-00024 Precision Xceed Diabetes 
Monitoring Sensor

6-33,3 ммол/л MEDICENCE UK Ltd., 
UK

LRQ 
0930736/C

01/05/2007 30/04/2011 LRQ Notified 
body 0088

13/05/2009

111 03/06/2009 1684/2009 ДПТУ 
Макмера 
Плус ДООЕЛ

Електромеханичка вага 
со неавтоматско 
функционирање

М MK-05-03-00167 D5... Makmera Plus DOOEL, 
Skopje,R. Makedonija

1201-1303/2 02/05/2009 02/04/2019 Министерсво 
за 
Економија 
,Биро за 
Метрологија, 
Скопје

03/06/2009

135 18/05/2009 2008/2009 Микро 
Елтинг 
Интернацион
ал ДОО

Мобилен мерач за 
осовинско мерење на 
тежина кај товарни 
возила

М MK-05-05-00170 Cheklode DP Centrale Weghing Ltd, 
Worcesteshire, DY10 
4JB, United Kingdom

UK 2784 
Revesion 1

03/08/2007 06/04/2016 Stanton 
Avenue, 
Teddington, 
TW 11 032, 
United 
Kingdom

18/05/2009

149 20/05/2009 2102/2009 Алкалоид 
КОНС 
ДООЕЛ-
Скопје

КОМПРЕСОРСКИ 
ИНХАЛАТОР

М MK-99-00-00028 NE C29-E раб.темп: 10-40С големина на 
садот за лек: 7мл; брзина на 
проток на лек: 3,21 л/мин;

OMRON Healthcare Co., 
Ltd., JAPAN

No. HD 
60018171 0001

03/08/2007 20/10/2011 TUV Rheinland 
Product safety 
GmbH, 
GERMANY

20/05/2009

165 22/05/2009 2172/2009 Фармакаре 
ДООЕЛ-
Скопје

Апарати за мерење на 
крвен притисок

М MK-06-04-00039 Како во Сертификат бр. ED 
60013838 0001

Matsushita Electric 
Works Ltd., Japan

бр.ED 
60013838 0001

14/02/2006 03/03/2010 TUV Rheinland 
Product Safety 
GmbH, D-
51105 Koln, 
Germany

22/05/2009

166 22/05/2009 2202/2009 Агрохемија 
ДООЕЛ

Стаклени шишиња М MK-03-01-00225 BordoGolia 750 mL, Renana 
Breganza 750 mL

Vetropack Straza, 
Tvornica Stakla d.d., R. 
Hrvatska

Klasa:UP-
I/960-03/04-
01/1Urbroj:558
-03/10-04-2

20/09/2004 20/09/2014 Drzavni Zavod 
za normizaciju i 
mjeriteljstvo

22/05/2009

189 29/05/2009 2275/2009 Сковин АД-
Скопје

Стаклени шишиња М MK-03-03-00226 Bordolese Europea 750ml, 
Bordolese Selection 750ml, 
Bordolese Clas 750ml,Bordo 
250ml, Bordeaux 187ml, 
Bordeaux 1000ml, Bordo 
1000ml, Bordo Golija 750ml, 
Bordeaux 1500ml, Sampanija 
Clasic 750ml

Vetropak Straza, Hum na 
Sutli 203, R. Hrvatska

Klasa UP-
I/960-03/04-
01/1, Urbroj 
558-03/10-04-2

20/09/2004 20/09/2014 Drzavni Zavod 
za normizaciju i 
mjeriteljstvo

29/05/2009

204 02/06/2009 2034/2009 МАКПЕТРОЛ 
АД-СКОПЈЕ

Турбински мерач за гас М MK-03-06-00227 Gas Turbine Meter Model 
IGTM (up to size G 2500)

VEMM TEC 
MESSTECHNIK GmbH, 
Gartenstr. 20 14482 
Potsdam

1.33-3271.51-
DMB-E16

25/04/2007 18/05/2016 PTB 
Braunschweig 
and Berlin

02/06/2009

218 04/06/2009 2347/2009 АД 
Др.Пановски-
Скопје

Перфузор Шприцеви М MK-03-03-00228 Perfusor syringes BBRAUN, Germany G2S 
080512974313

27/07/2008 01/05/2013 TUV SUD 
PRODUCT 
SERVICE 
GmbH

04/06/2009

223 04/06/2009 1411/2009 Техноимпекс 
99-Скопје

Инструмент за мерење 
алкохол во 
здивот(Алкотест)

М MK-10-02-00025 Alcotest7410 Drager Safety AG & Co, 
Germany

44 238 07 
343764-001

24/02/2005 24/02/2010 TUV Germany 04/06/2009

224 26/06/2009 2162/2009 АСП -ДООЕЛ НАПОНСКИ МЕРЕН 
ТРАНСФОРМАТОР

М MK-15-03-00079 NTU - 38 Umax=12...38 KV; 
Upr=10/radix(3)...35/radix(3) 
KV;

ENERGOINVEST 
Rasklopna oprema, 
Sarajevo, B i H

1301-2164/3 29/06/2009 31/12/2009 Биро за 
Метрологија, 
бул. Јане 
Сандански 109 
а, Скопје

26/06/2009

225 26/06/2009 2161/2009 АСП -ДООЕЛ СТРУЕН МЕРЕН 
ТРАНСФОРМАТОР

М MK-15-03-00080 TSB 7 / III Umax=7,2...36 KV; Ipr.=5...800 
A; Isek= 5 A; Kl=0,5; 1; 3

ENERGOINVEST- 
Rasklopna oprema, 
Sarajevo, B i H

1301-2164/4 29/06/2009 31/12/2009 Биро за 
Метрологија, 
бул. Јане 
Сандански 
109а, Скопје

26/06/2009

309 22/06/2009 2651/2009 Алкалоид 
КОНС 
ДООЕЛ-

МЕДИЦИНСКИ 
МЕРИЛА

М MK-99-00-00029 како во сертификат бр. HD 
60018171 0001

OMRON HEALTHCARE 
Co., Ltd., JAPAN

No. HD 
60018171 0001

03/08/2007 20/10/2011 TUV Rheinland 
Product Safety 
GmbH, Koln, 

22/06/2009



Скопје GERMANY

318 23/06/2009 2679/2009 Модус Инс 
ДООЕЛ

Мерило за мерење 
повеќе видови горива

М MK-99-00-00030 SHARK BMP 5xx.S, SHARK 
BMP 2xxx.S

TATSUNO-BENC 
EUROPE a.s., Czech 
Republic

TMC 141/07 - 
4491

17/01/2007 16/01/2017 TATSUNO-
BENC 
EUROPE a.s.
Prazska 68; 678 
01 Blansko
Czech Republic

23/06/2009

328 24/06/2009 2706/2009 Микеи 
Интернацион
ал ДООЕЛ-
Скопје

ШИШЕ М MK-03-03-00229 FENG WINE 75O ml FENG WINE 75O ml +_ 10ml SAVERGLASS, 
FRANCE

No. 006913479 22/12/2008 05/05/2018 OHMI - 
OFFICE FOR 
HARMONIZA
TION OF 
INTERNAL 
MARKET - 
FRANCE

24/06/2009

333 25/06/2009 2730/2009 Мак Трим 
ДООЕЛ

ЕЛЕКТРОНСКА 
ТОТАЛНА СТАНИЦА

М MK-01-03-00015 DTM... CHANGZHOU DADI 
DISTANCE METER 
FACTORY, NR China

2004-68/2 18/09/2006 31/12/2016 Биро за 
метрологија
Скопје

370 03/07/2009 2803/2009 ТОРУС 
ИНЖЕНЕРИ
НГ ДООЕЛ

Дигитален теодолит М MK-01-06-00016 SOKKIA DT620 SOKKIA, Japan 63161/465-03 21/06/2009 21/06/2010 Факултет за 
градежништво
Универзитет 
во Белград

03/07/2009

377 03/07/2009 2823/2009 ДПТУ 
Макмера 
Плус ДООЕЛ

Вагa со неавтоматско 
функционирање

М MK-05-03-00174 DFW... Dini Argeo srl, Via della 
Fisica,20-41040 
Modena,Italia

Бр. I 03-008 26/09/2005 20/07/2013 Via Antonio 
Bosio, 15 - 
00161 Roma, 
Italia

03/07/2009

398 08/07/2009 2939/2009 Вардарска 
Долина 
ДООЕЛ

Стаклено шише М MK-03-03-00230 Bordelesa Europa S 75 cl 
470,Bordelesa Europa 75cl 
311,Legera 75cl 551, Bodelesa 
VIP E 75cl 447, Europea 75cl 
417, Super VIP 100cl 504, 
Bordelesa S 150cl 324, 
Bordelesa 150cl 323

Glass Container Company 
S.A., Moldova

11372 10/10/2008 10/10/2018 State agency 
for Intellectual 
properties

08/07/2009

405 15/07/2009 2986/2009 Прима 
Медикал ДОО

Шприцеви М MK-03-03-00232 како во Сертификат бр.G2 08 
12 34827 013

Shandong Zibo 
ShanChuan Madical 
Instrument Co, Ltd, China

G2 08 12 34827 
013

21/01/2009 20/01/2014 TUV SUD 
Product Service 
GmbH

15/07/2009

465 20/07/2009 3114/2009 КЕМО - 
ФАРМ 
ДООЕЛ

СИСТЕМ ЗА 
МОНИТОРИНГ НА 
ГЛУКОЗА ВО КРВ

М MK-10-01-00026 Optimum omega Blood 
Glucose Monitoring System

мерен опсег: 1,1 - 27,8 mmol/l ABBOTT Diabetes Care 
Inc., USA

No. V1 06 03 
56917 007

25/04/2006 05/03/2011 TUV SUD 
Product Service 
GmbH, 
Munchen, 
Germany

20/07/2009

469 21/07/2009 3150/2009 КМ МАРЈАН 
дооел

Апарати за мерење на 
крвен притисок

М MK-06-02-00040 како во сертификат 
No.330338 MR5m

Welch Allyn GmbH & 
Co.KG, Germany

330338 MR5m 01/04/2006 31/03/2011 Welch Allyn 
GmbH & 
Co.KG, D-
72417 
Jungingen, 
Germany

21/07/2009

471 21/07/2009 3131/2009 Искра АТГ 
ДОО

Еднофазно електрично 
броило за електрична 
енергија

М MK-11-03-00099 Како во сертификат бр. SI 
08-11-012 MID

230 V, 5A, klasa na tocnost A ili 
B

Iskraemeco d.d, Крањ, 
Словенија

SI 08-11-012 
MID

03/12/2008 03/12/2018 MIRS, Slovenia 21/07/2009

490 22/07/2009 3147/2009 Селект СМ 
ДООЕЛ

Термометри М MK-13-06-00024 Како во сертификат No. 
DD60024356 0001

Мерен опсег на живин 
термометар (35 - 42 оС), мерен 
опсег на дигитален термометар 
(32 - 43 оС)

Hangzhou Hua'an 
Medical & Health 
Instruments Co. ,Ltd., 
Hangzhou, Zhejiang 
310023 China

DD 60024356 
0001

25/02/2009 24/02/2014 TUV Rheinland 
Product Safety 
GmbH - Am 
Grauen Stein - 
D-51105 Koln

Germany

22/07/2009

491 22/07/2009 3146/2009 Селект СМ 
ДООЕЛ

Шприцеви М MK-03-03-00233 како во сертификат бр.G2 08 
12 34827 013

Shandong Zibo 
ShanChuan Med.INS Co., 
Ltd, China

G2 08 12 34827 
013

21/01/2009 20/01/2014 TUV SUD 
Product Service 
GmbH, 
Germany

22/07/2009

507 28/07/2009 3226/2009 КМ МАРЈАН 
дооел

Апарати за мерење 
шеќер во крв

М MK-09-03-00001 Како во сертификат V1 09 03 
69117 002

Tianjin Empecs Medical 
Device Co., Ltd., 300480 
Tianjin, CHINA

BJ871501 08/06/2009 07/06/2014 Shangahai 
International 
Trading 
Corp.GmbH,Eif
festrasse 80, 
20537 
Hamburg, 
GERMANY

28/07/2009

562 06/08/2009 3352/2009 ИМАКО 
ВИНО 
ДООЕЛ 
-Штип

Стаклено шише М MK-03-03-00234 Bordeaux 187 ml, Bordo 1000 
ml, Boreaux EW 1l BVS

Vetropack Straza d.d., 
Hrvatska

бр.558-03/10-
04-2

20/09/2004 20/09/2014 Drzavni zavod 
za normizaciju i 
mjeriteljstvo, 
Republika 
Hrvatska

06/08/2009

585 14/08/2009 3428/2009 Агрохемија 
ДООЕЛ

Стаклени шишиња М MK-03-03-00235 Bordelaises 1855 750 ml, 
Bordelaises signature 750 ml, 

Saverglass, Siege Social 
et Usine, BP 1-Place de la 

No. 006913479 22/12/2008 22/12/2018 OIHM, Office 
for 

14/08/2009



Olivia 250 ml, Flute standard 
750 ml

Gare, 60960 Feuquieres, 
France

harmonization 
in the internal 
market, 
Avenida de 
Europa 4, 
Alicante, 
ESPAGNE

613 24/09/2009 3485/2009 МАКПЕТРОЛ 
АД-СКОПЈЕ

Коректор на зафатнина М MK-03-07-00236 Micro series Dresser DI UK Limited, 
Dresser House, 
Gillibrands Road, 
Skelmersdale, Lancashire, 
UNITED KINGDOM. 
WN8 9TU

Number 
PF/9200 Project 
number 
10102212

20/08/2009 20/08/2019 NMI Certin 
B.V. Hugo de 
Grootplein 1 
3314 EG 
Dordrecht The 
Netherlands

24/09/2009

629 10/09/2009 3528/2009 ФАРМА-5 Апарати за мерење на 
крвен притисок

М MK-06-04-00041 Како во сертификат бр. DD 
60021918 0001

Wuxi Medical Instrument 
Factory, Wuxi City, 
Jiangsu 214194, China

DD 60021918 
0001

07/07/2008 02/03/2013 TUV Rheinland 
Product Safety 
GmbH
AM Grauen 
Stein - D-51105 
Koln
Germany

10/09/2009

631 20/10/2009 3530/2009 ФАРМА-5 Термометри М MK-13-06-00025 Како во сертификат бр. G3 
09 03 49157 012

Samsung C&T 
Corporation, Seul 137-
857
Republic of Korea

G3 09 03 49157 
012

22/04/2009 15/04/2013 TUV SUD 
Product Service 
GmbH
80339 
Munchen, 
Germany

20/10/2009

661 02/09/2009 3609/2009 Макпетрол-
теас АД

Електромеханичка Вага 
со Неавтоматско 
Функционирање

М MK-05-03-00175 NCR7875-2000 NCR Corporation Duluth 
Georgia, САД

Z1A 04 02 
25752049

02/09/2004 31/12/2016 2651 Satellite 
Blvd Duluth, 
GA 30136 USA

02/09/2009

706 11/09/2009 3754/2009 Пелистерка 
А.Д.

Стаклено шише М MK-03-03-00237 Bottle 1 L Water green code 
4001

Drujba Glassworks, 
Bulgaria

26-00-88 08/05/2006 08/05/2016 Drzavna 
agencija za 
metrologija i 
tehnicki nadzor

11/09/2009

708 10/09/2009 3528/2009/2 ФАРМА-5 Термометри М MK-13-06-00026 Како во сертификат бр. 
DD600219180001

Wuxi Medical Instrument 
Factory, Wuxi City, 
Jiangsu 214194, China

DD6002191800
01

07/07/2008 02/03/2013 TUV Rheinland 
Product Safety 
GmbH, Koln - 
Germany

Notified under 
No. 0197 to the 
EC 
Commission

10/09/2009

720 14/09/2009 3773/2009 ЦМЦ Екокон 
ДОО -ТД-
Скопје

Водомер М MK-03-05-00238 Optima MTR 2002 ELSTER Messtechnik 
GmbH, Germany

PTB-1.5-
4026562

27/10/2006 29/10/2016 PTB, Germany 14/09/2009

741 15/09/2009 3608/2009 Макпетрол-
теас АД

Справа за мерење на 
притисок на пневматици 
за моторни возила со/без 
компресор

М MK-06-04-00042 D50S Pneumatic Components 
Limited Holbrook Rise 
Holbrook Industrial 
Estate Sheffield S20 3GE 
United Kingd, United 
Kingdom

245.30.05.3.31 05/06/2005 05/06/2015 MINISTRY OF 
ECONOMIC 
AFFAIRES 
AND 
INNOVATION-
PORTUGUESE 
INSTITUTE

15/09/2009

774 24/09/2009 3966/2009 Визба Стаклено шише М MK-03-03-00239 GOLIA 750 ml Vetropack, Vetropack 
Straza Tvornica stakla 
d.d. Hum na Sutli

558-03/10-04-2 20/09/2004 20/09/2019 Drzavni zavod 
za normizaciju i 
mjeriteljstvo, 
Republika 
Hrvatska

24/09/2009

775 25/09/2009 3967/2009 ЈТД Мето Водомер за ладна вода М MK-03-05-00240 GMB DN25 mm B Meters s.r.l., Via Friuli 
no.3 Gonars, Italy

E63110/SMD-
AMG/RN/34.8
99

30/10/2006 31/10/2016 Chaussee de 
Haecht, 1795, 
B-1130 
Bruxelles, 
Belgium

793 28/09/2009 4007/2009 ЈТД Мето Водомер за ладна вода М MK-03-05-00241 GMDX DN 25 mm BMETERS SRL, Italy E63110/SMD-
AMG/RN/34.8
95

30/10/2006 31/10/2016 Economie, 
Bruxelles, 
Belgium

798 30/09/2009 4018/2009 Алма Комерц 
ДОО

Справа за мерење на 
течно гориво и течен 
нафтен гас

М MK-03-07-00243 MZ 6xxxX + LPG; 
fab.br.K04734, K04735, 
K04736

Scheidt&Bachmann 
TUBS d.o.o., Lucko, 
Hrvatska

1201-3778 11/09/2009 31/12/2009 Биро за 
метрологија, 
Македонија

30/09/2009

797 29/09/2009 4019/2009 Алма Комерц 
ДОО

Справа за мерење на 
AdBlue течност

М MK-03-07-00242 ZS AdBlue X xxx; 
fab.br.K04737

Scheidt&Bachmann 
TUBS d.o.o., Lucko, 
Hrvatska

1202-3778 11/09/2009 31/12/2009 Биро за 
метрологија, 
Македонија

29/09/2009

799 29/09/2009 4020/2009 Алма Комерц 
ДОО

Справа за мерење на 
течно гориво

М MK-03-07-00244 MZ 6xxxX; ZS 24xx X; 
fab.br.K04731, K04732, 
K04733

Scheidt&Bachmann Tubs 
d.o.o., Lucko, Hrvatska

1201-3778 11/09/2009 31/12/2009 Биро за 
метрологија, 
Македонија

29/09/2009

827 21/10/2009 4136/2009 МАКПЕТРОЛ CNG dispenser М MK-03-06-00245 GLOBAL STAR Dresser Italia S.R.L, Italy 1201-4349/2 20/10/2009 20/10/2019 Биро за 21/10/2009



АД-СКОПЈЕ CNG;GLOBAL VISTA 
CNG;DPG/H

метрологија на 
Р.Македонија

871 26/10/2009 4228/2009 С енд Б 
ТРЕЈД-Скопје

Вага со неавтоматско 
функционирање

М MK-05-03-00176 ABT Kern & Sohn GmbH, D-
72336 Balingen-Formern, 
Germany

T7037/0 04/10/2006 04/10/2016 NMi, 
Nederlands 
Meetinstituut

26/10/2009

876 28/01/2010 4260/2009 Модус Инс 
ДООЕЛ

Справа за мерење на 
течен нафтен гас - LPG 
dispenser

М MK-03-05-00246 V-line 899x.xxx/LPG and V-
line 47xx.xxx/LPG

ADAMOV-SYSTEMS 
a.s, Czech Republic

TCM 141/07-
4506

23/02/2007 22/02/2017 Čmi, Czech 
Republic

28/01/2010

878 28/01/2010 4261/2009 Модус Инс 
ДООЕЛ

Справи за мерење на 
течни горива - fuel 
dispenser

М MK-03-05-00247 V-line 899x.xxx, V-line 
46xx.xxx and V-line 47xx.xxx

ADAMOV-SYSTEMS, 
a.s., Czech Republic

TCM 141/07-
4505

23/02/2007 22/02/2017 Čmi, Czech 
Republic

28/01/2010

902 16/10/2009 4323/2009 Фармакаре 
ДООЕЛ-
Скопје

Анероиден 
свингоманометар

М MK-06-03-00043 Како во сертификат бр. 
2009V345PLE

ANATS S.A., Greece 2009V345PLE 23/07/2009 22/07/2014 EKEVYL S.A.
Smyrnis 15 
165 62 
GLYFADA
 Greece

16/10/2009

903 19/10/2009 4323/2009/1 Фармакаре 
ДООЕЛ-
Скопје

Дигитални термометри М MK-13-06-00027 Како во сертификат бр. 
2009V345PLE

ANATS S.A., Grecce 2009V345PLE 23/07/2009 22/07/2014 EKEVYL S.A.
Smyrnis 15 
165 62 
GLYFADA
Greece

19/10/2009

904 16/10/2009 4323/2009/3 Фармакаре 
ДООЕЛ-
Скопје

Шприцеви М MK-03-03-00248 Како во сертификат бр. 
2009V345PLE

ANATS S.A., Greece 2009V345PLE 23/07/2009 22/07/2014 EKEVYL S.A.
Smyrnis 15 
165 62 
GLYFADA
 Greece

16/10/2009

905 19/10/2009 4324/2009 Фармакаре 
ДООЕЛ-
Скопје

Живин свингоманометар М MK-06-03-00044 Како во сертификат бр. 
2009V345PLSE

ANATS S.A., Greece 2009V345PLS
E

23/07/2009 22/07/2010 EKEVYL S.A.
Smyrnis 15 
165 62 
GLYFADA
 Greece

19/10/2009

906 19/10/2009 4324/2009/2 Фармакаре 
ДООЕЛ-
Скопје

Живин термометар М MK-13-05-00028 Како во сертификат бр. 
2009V345PLSE

ANATS S.A., Greece 2009V345PLS
E

23/07/2009 22/07/2010 EKEVYL S.A.
Smyrnis 15 
165 62 
GLYFADA
Greece

19/10/2009

913 22/10/2009 4304/2009 ЕВН-
Македонија 
АД Скопје

Еднофазно електронско 
броило за електрична 
енергија

М MK-11-03-00100 ACE 2000 type 290 Ном.напон.230 V; Струја 5 или 
10 А; класа 2

Actaris metering 
Systems- Ganz Meter 
Company Ltd, Hungary

T6487 30/07/2004 30/07/2014 NMi 
Nederlands 
Meetinstituut, 
Certin B.V., 
(NL)

22/10/2009

914 21/10/2009 4351/2009 Машинотехна 
Кире и 
др.ДОО

Мерила за топлинска 
енергија

М MK-11-04-00101 447 и 450 5-90 oC Hydrometer GmbH, 
Industriestrasse 13, D-
91522 Ansbach 
Germany

DE-07-MI004-
PTB030

28/04/2008 28/04/2018 Physikalisch-
Technische 
Bundesanstalt 
(PTB)
Bundesallee 
100
D-38116 
Braunschweig

21/10/2009

961 30/10/2009 4439/2009 ЈТД Мето Водомер (метролошка 
класа: B)

М MK-03-05-00250 GMB DN 15mm B METERS SRL, Italy E6/M6 33.146 24/01/2005 31/01/2015 Service Public 
Federal 
Economie 
P.M.E. , 
Bruxelles

30/10/2009

962 30/10/2009 4438/2009 ЈТД Мето Водомер (метролошка 
класа: B)

М MK-03-05-00251 GMB DN 20 mm B METERS SRL, Italy E6/M6 33.147 24/01/2005 31/03/2015 Service Public 
Federal 
Economie, 
P.M.E. , 
Bruxelles

30/10/2009

101
3

06/11/2009 4621/2009 Урбан Мед 
ДООЕЛ

АПАРАТ ЗА МЕРЕЊЕ 
ХЕМОГЛОБИН со тест 
касети

М MK-99-00-00031 CLOVER A1C analyzer / 
CLOVER A1 test cartrige

INFOPIA CO., LTD., 
KOREA

No. Q1N 09 01 
51015 022

03/02/2009 31/01/2012 TUV SUD 
Poroduct 
Service GmbH, 
Germany 
not.body. 
346211

06/11/2009

106
9

17/11/2009 4739/2009 АВЛ-Сервис 
дооел 

ХЕМАТОЛОШКИ 
БРОЈАЧ

М MK-99-00-00032 MYTHIC 18 ORPHEE SA, 
SWITZERLAND

09-184-613 09/06/2009 12/06/2012 SWISS TS 
TECHNICAL 
SERVICES 
AG, 
Richtistrasse 15
CH-8304 
Wallisellen

17/11/2009

108
1

24/11/2009 4778/2009 Еко инвест 
доо Ск

Стаклено шише М MK-03-03-00252 ALESSANDRO MAGNO 75 Vetri Speciali Spa, Italy Test Report 
N.362349

26/07/1994 18/11/2019 Stazione 
Sperimentale 
del Vetro, Italy

24/11/2009



108
2

20/11/2009 4776/2009 Макпетрол-
теас АД

Справа за мерење на 
течен нафтен гас

М MK-03-06-00253 Petrotec LPG dispenser EURO 
VI (Euro 1000R VI, Euro 2000 
VI, Euro 4000B VI, Euro 
4000C VI, Euro 5000 VI)

Petrotec Inovacao e 
Industria, S.A., 
Guimaraes, Portugal

No. T10123 
revision 3

16/07/2008 11/02/2018 NMi Certin 
B.V., Hugo de 
Grootplein 1, 
Dordrecht, The 
Netherlands

20/11/2009

110
5

30/12/2009 4843/2009 Геозум 
инженеринг 
тди дооел

Теодолит - тотална 
станица

М MK-01-02-00026 Nikon Nivo 5M со сериски 
број А300389

NIKON PRODUKTS, 
JAPAN

108/09/01 29/12/2009 29/12/2010 ВЕКОМ ДОО 
Белград, 
Република 
Србија

30/12/2009

111
3

25/11/2009 4857/2009 Виста груп 
ДООЕЛ

Мерила за електрична 
енергија

М MK-11-03-00102 , 24/11/2009 24/11/2009 25/11/2009

114
0

30/11/2009 4870/2009 Универзал 
Комерц--
Медика доо

МОНИТОРИНГ 
СИСТЕМИ ЗА МЕРЕЊЕ 
ГЛУКОЗА ВО КРВ

М MK-10-08-00028 како во сертификат бр. 
2112557СЕ01

LIFESCAN Inc., USA Certificate of 
CE marking of 
conformity No. 
2112557CE01

26/02/2009 01/02/2012 KEMA 
QUALITY B.V. 
notified body 
no. 0344 , 
NETHERLAN
DS

30/11/2009

115
0

30/11/2009 4970/2009 МРТТ ДОО - 
Скопје

Мерна ќелија М MK-05-05-00177 CPR-M Sociativa Cooperativa 
BILANCIAI, Via Ferrari 
16, Campogalliano 
41011, Italy

UMC 98/002-
A-REVISION I

19/09/2008 19/09/2018 Ufficio IV-
Strumenti di 
misura e metalli 
preziosi, Via 
Antonio Bosio, 
15-00161 Roma 
( I )

30/11/2009

115
2

30/11/2009 4968/2009 Супериор-ер 
ДОО

Вагa со неавтоматско 
функционирање

М MK-05-03-00178 JSUP / JPP-N TAIWAN SCALE 
Mfg.Co.,Ltd., 282, Sec. 3, 
Hoping W.Road, Taipei 
Taiwan

No.DK199.172 01/04/2009 01/04/2019 DELTA Danish 
Electronics,Lig
ht & Acouistics, 
Venlighedsvej 4 
2970 
Horshlom, 
Denmark

30/11/2009

120
4

10/12/2009 5144/2009 Винарија 
Стоби

Стаклени шишиња М MK-03-03-00254 Bordeaux 187 ml, Bordeaux 
1000 ml BM, Bordeaux BVS 
30 leicht 1000 ml, Bordo Golia 
750 ml

Vetropack Straza d.d., 
Hum na Sutli 203, 49231 
Hum na Sutli, Hrvatska

Br. 558-03/10-
04-2

20/09/2004 09/12/2019 Drzavni zavod 
za normizaciju i 
mjeriteljstvo, 
Republika 
Hrvatska

10/12/2009

122
7

16/02/2010 5181/2009 Цементарниц
а УСЈЕ АД

Неавтоматска 
електромеханичка вага 
со или без преносен 
систем

М MK-05-05-00184 DISOMAT Tersus Schenck Process GmbH, 
Pallaswiesenstraße 100
64293 Darmstadt
Germany

D07-09-012 04/06/2008 18/07/2017 Pallaswiesenstr
aße 100
64293 
Darmstadt
Germany

16/02/2010

123
8

14/12/2009 5216/2009 Агропин ДОО Стаклено шише М MK-03-03-00256 BOTT.NEW LINE CL.100; 
BOTT.NEW LINE CL.70; 
BOTT.NEW LINE CL.50

Vetri Speciali S.p.A., Italy NO.1350635 19/03/2002 14/12/2019 GAZZETTA 
UFFICIALE 
DELLA 
REPUBBLICA 
ITALIANA

14/12/2009

123
6

15/12/2009 5210/2009 Сковин АД-
Скопје

Мерила за проток на 
вино

М MK-03-05-00024 ЕМ1 EMisure SNG, Italy no. 360152 18/01/1993 18/01/2019 Ministerial 
General 
Directorate 
Office of the 
inner commerce 
and the 
industrial 
consumptions 
of Italy

15/12/2009

124
8

15/12/2009 5238/2009 Визба Стаклено шише М MK-03-03-00257 BORDOLESE EUROPEA 750 
ml

Vetropack Straza d.d, 
Hrvatska

UP-I/960-
03/04-01/1; 
558-03/10-04-2

20/09/2004 15/12/2019 Дрзавен Завод 
за нормизација 
и мерење

15/12/2009

125
6

17/12/2009 5052/2009 АСП -ДООЕЛ СТРУЕН МЕРЕН 
ТРАНСФОРМАТОР

М MK-15-03-00081 PST-4D 2000/5/5/5 Energoinvest - Rasklopna 
oprema, Saraevo - 
Lukavica, BiH

1301-5061/2 16/12/2009 16/12/2019 Биро за 
метрологија,бу
л. Јане 
Сандански 
бр.109 
а,Скопје

17/12/2009

125
7

16/12/2009 5255/2009 АК Џумајлија 
АД

Стаклено шише М MK-03-03-00258 EUROPEA 0.75 L Druzba Glassworks SA, 
Bulgaria

26-00-380 13/12/2005 15/12/2019 Drzavna 
agencija za 
metrologija i 
tehnicki nadzor

16/12/2009

127
7

17/12/2009 5304/2009 КМ МАРЈАН 
дооел

Апарати за мерење на 
крвен притисок

М MK-06-04-00045 FP-3000 (wrist type); SE-9400 
(Arm type); SE-7000 (Arm 
type)

Genexel Medical 
Instruments, Inc., Korea

Q1N 09 10 
65580 010

20/11/2009 01/07/2012 TUV SUD 
Product Service 
GmbH
Germany

17/12/2009

131
2

21/01/2010 5393/2009 ЦМЦ Екокон 
ДОО -ТД-
Скопје

Водомер за ладна вода М MK-03-05-00259 MNR Optima 2002 Elster Messtechnik 
GmbH, Germany

PTB-1.5-
4026561

27/10/2006 27/10/2016 Physikalisch-
Technische 
Bundesanstalt, 
Braunschweig, 

21/01/2010



Germany

131
3

20/01/2010 5385/2009 ЦМЦ Екокон 
ДОО -ТД-
Скопје

Водомер за ладна вода М MK-03-05-00260 V100, V110, V200, V210, 
V230

Elster Metering Limited, 
United Kingdom

UK/0126/0012 05/10/2007 04/10/2017 National 
Weights & 
Measurement 
Laboratory, 
Department for 
Innovation, 
Universites & 
Skills,Teddingt
on, United 
Kingdom

20/01/2010

135
6

29/12/2009 5505/2009 Брегал дооел 
Делчево

Систем за глобално 
позиционирање

М MK-01-05-00025 GPS S82 со сериски број 
H5982110779

SOUTH 
INSTRUMENTS, 
CHINA

JH09G-2496(4) 30/08/2009 30/08/2010 Beijing Jinhua 
Dadi Optical 
Instrument 
Calibration 
Centar

29/12/2009

135
7

30/12/2009 5521/2009 ХОССАМ 
ДОО

МЕДИЦИНСКИ 
ПОМАГАЛА

М MK-99-00-00033 како во сертификат бр. G1 09 
07 37875 016

шприцеви, игли, комплети за 
трансфузија и инфузија, кеси за 
крв, хиподермички игли, 
спинални игли

KD MEDICAL GMBH 
Hospital Products, 
GERMANY

EC Certificate 
No. G1 09 07 
37875 016

14/07/2009 13/07/2014 notified body 
No. 0123 TUV 
SUD Product 
Service GmbH

30/12/2009

137
6

12/01/2010 51/2010 2004 Про 
Омега 
ДООЕЛ

Неавтоматска вага, класа 
III

М MK-05-03-00180 ELIAUTO XX/XX-XX-XX-
X-X

ELICOM 
ELECTRONIC-
GEORGIEV KD, 5th 
Saedinenie sq .Silistra 
7500, Bulgaria

T 043 / 2007 
rev. 1

30/01/2008 12/08/2017 S.C. MDM 
CERTIFICARE 
S.R.L. - 
Str.Dambovitei 
Nr.12, 
cod:900309, 
Constanta-
ROMANIA

12/01/2010

137
7

12/01/2010 50/2010 2004 Про 
Омега 
ДООЕЛ

Неавтоматска вага со 
термички печатар на 
етикети, класа III

М MK-05-03-00181 ETS xx-x-x ELICOM ELECTRONIC 
- GEORGIEV KD, 5th 
Saedinenie sq .Silistra 
7500, Bulgaria

T 050 / 2008 19/12/2008 18/12/2018 S.C. MDM 
CERTIFICARE 
S.R.L. - 
Str.Dambovitei 
Nr.12, 
cod:900309, 
Constanta-
ROMANIA

12/01/2010

138
8

26/01/2010 101/2010 Адриамед 
ДОО

Апарат за мерење шеќер 
во крвта

М MK-10-08-00029 Accu-Chek Active како во 
сертификат бр.0962648/D

Roche Diagnostics 
GmbH, Germany

No. 0962648/D 01/11/2009 31/10/2012 Lloyd's 
Register 
Quality 
Assurance 
Limited, United 
Kingdom

26/01/2010

141
3

21/01/2010 170/2010 МРТТ ДОО - 
Скопје

Вага со неавтоматско 
функционирање

М MK-05-03-00182 VT200 / VT220 / VT300 / 
VT400 / VT500 / VTDJB / 
VTDWI / VT150

VISHAY 
TRANSDUCERS, 5 
Hazoran St. Netanya 
42506, Israel

No. DK 
0199.62 
Revision 1

17/01/2008 02/07/2014 Delta Danish 
Electronics, 
Light & 
Acoistics, 
Velinghedsvej 4 
2970 
Horshlom, 
Denmark

21/01/2010

142
9

22/01/2010 214/2010 ЛТА Петрол 
Сервис ДОО

Справи за мерење течен 
нафтен гас

М MK-03-05-00262 SHARK BMP 
5xx.S/LPG;SHARK BMP 
2xxx.S/LPG

TATSUNO-BENC 
Europe a.s., Prazska 68, 
67801 Blansko, Czech 
Republic

TSM 141/07-
4493

05/02/2009 16/01/2017 Cesky 
metrologisky 
institut, Brno, 
Czech Republic

22/01/2010

142
8

22/01/2010 215/2010 ЛТА Петрол 
Сервис ДОО

Справа за мерење на 
течни горива

М MK-03-05-00261 SHARK BMP 5xx.S, SHARK 
BMP 2xxx.S

TATSUNO-BENC 
Europe a.s., Prazska 68, 
67801 Blansko, Czech 
Republic

TSM 141/07-
4491

05/02/2009 16/01/2017 Cesky 
metrologicky 
institut, 
Brno,Czech 
Republic

22/01/2010

144
1

25/01/2010 233/2010 Спик ДОО-
Скопје

Водомер за ладна вода М MK-03-05-00263 VVM - 3 Спик ДОО, Скопје, Бул. 
Партизански одреди 
бр.72а, Скопје, 
Македонија

бр.1201-3867 16/09/2009 15/09/2019 Биро за 
метрологија, 
Република 
Македонија

25/01/2010

144
2

25/01/2010 234/2010 Спик ДОО-
Скопје

Водомер за ладна вода М MK-03-05-00264 VVS - 3 Спик ДОО, Скопје, Бул. 
Партизански одреди 
72а, Скопје, Македонија

бр.1201-3867 16/09/2009 15/09/2019 Биро за 
метрологија, 
Република 
Метрологија

25/01/2010

144
6

18/03/2010 259/2010 Сиги - АЕГ 
ДООЕЛ Бт

Автоматска вага на 
транспортна трака со 
мерна електроника од 
типот INTECONT - PLUS

М MK-05-03-00183 BMP 12 LFT SCHENCK PROCESS 
GmbH, Landwehrstrase 
55, D-64293 Darmstadt, 
Germanija

No.1.12-93.052 22/09/2006 22/09/2016 Landwehrstrase 
55, D-64293 
Darmstadt, 
Germanija

18/03/2010

145
8

26/01/2010 283/2010 Винарска 
визба 
Повардарие

Стаклени шишиња М MK-03-03-00265 Bordo ultra light 1000 ml; 
Bordolese 75 cl; Rheinwein 
200 ml; Bordolese Europea 
750 ml; Bordo Lagani 1000 
ml; Povardarje 700 ml; Lagana 

Vetropak Straza d.d., 
Hum na Sutli 49231, 
Hrvatska

br. 558-03/10-
04-2

20/09/2004 19/09/2014 Drzavni zavod 
za normizaciju i 
mjeriteljstvo, 
Republika 
Hrvatska

26/01/2010



boca za likere 1000 ml

149
8

18/02/2010 429/2010 АД 
Др.Пановски-
Скопје

Имуно дијагностички 
систем

М MK-99-00-00037 Vitros Eci Analyzer Ortho Clinical 
Diagnostics, САД

Q1N 06 01 
20533 051

05/04/2008 30/11/2010 TUV SUD 
Product service, 
Germany

18/02/2010

151
2

05/02/2010 503/2010 Медитрејд 94 
ДООЕЛ

М MK-99-00-00034 , 00/00/0000 00/00/0000 05/02/2010

151
8

11/02/2010 512/2010 Адриамед 
ДОО

Имунолошки анализатор М MK-99-00-00035 Cobas e 411 Roche Diagnostics 
GmbH, GERMANY

Q1N 07 08 
45096 003

14/08/2007 31/07/2010 TUV SUD 
Product Service 
GmbH,

GERMANY

11/02/2010

156
1

25/02/2010 519/2010 Авицена 
ДООЕЛ

ОПТИЧКИ ЧИТАЧ И 
ХЕМИСКИ 
АНАЛИЗАТОР

М MK-99-00-00036 Statfax - Microplate Reader P 
2100 Series; Statfax - 
Chemistry Analyzer P4500 
Series

AWARENESS 
TECHNOLOGY, INC., 
USA

Certificate of 
registration for 
ISO 13485: 
2003 br. 9362

18/03/2009 30/09/2011 INTERTEK 
Testing services 
NA Ltd. , 
Canada

25/02/2010

156
6

22/03/2010 632/2010 Сковин АД-
Скопје

Дистрибутери за вино М MK-03-05-00268 EM1 CL-E200; EM1 CL-E200 
D2000/M2; EM1 CL-E200 
D2000/M3

EMISURE snc DI 
Gallocchio Roberto, 
Padova, Italy

Decreto 
Ministeriale 
N.109003

26/11/2009 30/10/2016 Dipartimento 
Per 
L'Internazionali
zzazione

22/03/2010

158
0

17/02/2010 520/2010 Фокус УСБ 
ДООЕЛ

Апарати за мерење на 
крвен притисок

М MK-06-03-00046 BK2001-3001; BK1001 Wenzhou Bokang 
Instruments Co., Ltd., 
Haining Road, Haibin, 
Longwan, 325024 
Wenzhou, Peoples 
Republic of China

Reg. No.:DD 
60021424 0001

12/06/2008 14/01/2013 TUV Rheinland 
Product Safety 
GmbH - Am 
Grauen Stein - 
D-51105 Koln

17/02/2010

161
6

22/02/2010 434/2010 ЕВН-
Македонија 
АД Скопје

Трифазно електронско 
броило за електрична 
енергија

М MK-11-03-00104 ACE3000 type 100 and 110 
(drum register) or type 420 or 
type 520

3x120/208;3x127/220;3x220/380
;3x230/400;3x240/514

ITRON Inc., Genz Meter 
Company
TancsicsM. 11H-2100 
Godolo, HUNGARY

T10050 
revision 7

22/10/2008 02/02/2017 NMi Certin BV,
Hugo de 
Grootplein 1, 
3314 EG 
Dordrecht
PO Box 394
3300 AJ 
Dordrecht, NL

22/02/2010

163
2

23/02/2010 775/2010 Мантонико 
ДООЕЛ-
Скопје

Стаклено шише М MK-03-03-00269 0,187 L Bordeaux;0.187 L 
Aviation; 0.187 L Italian;0.187 
L Bourgundy; 0.375 L 
Bordeaux Light; 0.5 L 
Bordolaise Futura; 0.75 L Vip; 
0.75 L Europea; 0.75 L 
Cabernet Stelvin; 0.75 L 
Bordeaux; 0.75 L Bourgundy 
Stelvin; 0.75 L Rhein; 1 L 
Bordo; 1.5 L Boutaris

Drujba Glassworks S.A, 
Bulgaria

26-00-380 13/12/2005 13/12/2015 Државна 
Агенција за 
Метрологија и 
Технички 
Надзор

23/02/2010

164
5

24/02/2010 748/2010 Соникс 
Анастасија 
ДООЕЛ

Медицински 
инструменти

М MK-99-00-00038 како во сертификат бр. Q1N 
08 05 48889 004

Rayto Life and Analytical 
Sciences Co., Ltd., 
CHINA

Q1N 08 05 
48889 004

16/06/2008 31/05/2011 Rayto Life and 
Analytical 
Sciences Co., 
Ltd.,
CHINA

24/02/2010

167
6

03/03/2010 919/2010 Модус Инс 
ДООЕЛ

Справа за мерење на 
течен нафтен гас - LPG 
dispenser

М MK-03-05-00270 V- line 899x.xxx/LPG and V-
line 47xx.xxx/LPG

ADAST Systems, Czech 
Republic

TCM 141/07-
4506

23/02/2007 22/02/2017 Cesky 
metrologicky 
institut

168
9

05/03/2010 925/2010 Винарија 
Стоби

Стаклено шише М MK-03-03-00271 Nicole 500 mL Vetropack Straza, 
Hrvatska

UP-I/960-
03/04-01/1; 
558-03/10-04-2

20/09/2004 05/03/2020 Drzavni Zavod 
za Normizaciju 
i Mjeriteljstvo, 
Hrvatska

05/03/2010

170
5

05/03/2010 807/2010 АВЛ-Сервис 
дооел 

Електролитен анализатор М MK-99-00-00039 SMARTLYTE Electrolyte 
Analyzer

Diamond Diagnostics 
Inc., USA

9348-3 10/11/2008 10/11/2011 Intertek Testing 
Services NA 
Ltd., Canada

05/03/2010

171
3

09/03/2010 987/2010 Енерго 
Систем Доо 

Мерило за проток на гас М MK-03-06-00272 RVG G40 Elster Instromet, 
Germany

PTB-1.42-
4023757

19/04/2006 20/04/2016 PTB, Germany 09/03/2010

171
9

08/03/2010 983/2010 АД 
Др.Пановски-
Скопје

АВТОМАТСКИ 
БИОХЕМИСКИ 
СИСТЕМ

М MK-99-00-00040 VITROS 350 CHEMISTRY 
SYSTEM

ORTHO CLINICAL 
DIAGNOSTICS, USA

FM 71230 12/01/2009 30/11/2012 BSI 
CMDCAS , 
USA

08/03/2010

172
0

22/04/2010 826/2010 МРТТ ДОО - 
Скопје

М MK-05-03-00187 , 00/00/0000 00/00/0000 22/04/2010

172
3

08/03/2010 1003/2010 Езимит Вино Стаклени шишиња М MK-03-03-00273 Bordeaux Selection 0.75 L; 
Bordolese Europea 750 
mL;Bordeaux 400 USA; 
Bordo EW 250 mL; Sampanja 
Aida 750 mL; Bordolese Clas 
750 mL

Vetropak Straza, Hum na 
Sutli 203, Hrvatska

558-03/10-04-2 20/09/2004 08/03/2020 Drzavni Zavod 
za Normizaciju 
i Mjeriteljstvo

08/03/2010

172
8

08/03/2010 971/2010 ВВ Попова 
Кула АД

Стаклени шишиња М MK-03-03-00275 YLA (0.187 L, 0.375 L, 0.5 L, 
0.75 L, 1 L, 1.5 L, 2 L)

Drujba Glassworks S.A., 
Sofia, Republic of 
Bulgaria

26-00-88 08/05/2006 08/03/2020 Државна 
агенција за 
метрологија и 

08/03/2010



технически 
надзор, 
Република 
Блгарија

173
6

09/03/2010 1054/2010 Б М Мерила за неограничена 
зафатнина за течности

М MK-03-08-00276 Model ALTAIR (tip VEGA, 
BONYTO R-TK)

EWT Elin 
Wasserwerkstechnik 
GmbH, Austria

MK-03-05-
00212

23/03/2009 16/04/2016 09/03/2010

177
7

16/03/2010 1086/2010 Адриамед 
ДОО

АПАРАТ ЗА АНАЛИЗА 
НА УРИНА

М MK-99-00-00041 URISYS 1100 ROCHE DIAGNOSTICS 
GmbH, GERMANY

No. Q1N 07 08 
45096 003

14/08/2007 31/07/2010 TUV SUD 
PRODUCT 
SERVICE 
GmbH, 
MUNCHEN, 
GERMANY

16/03/2010

178
3

17/03/2010 1238/2010 ТЕХНОСКОП 
Бошко 
ДООЕЛ

Ултразвучен мерач на 
проток

М MK-03-05-00277 TTFM100-F1-NG BM Tecnologie 
Industriali S.r.l., Via 
priambole, 13-35010 
Limena (PD), Italy

No. CH-
MI004-080010-
10

16/12/2009 22/11/2017 Metas-Cert, 
Switzerland

17/03/2010

179
6

19/03/2010 1281/2010 Винарска 
визба 
ТИКВЕШ

Стаклени шишиња М MK-03-03-00278 0,375 L Bordeaux Via, code 
1144 olive green; 0.375 L 
Bordeaux Via, code 1144 flint; 
0,1875 L Bourgundy, code 
1049 olive green

Drujba Glassworks S.A., 
Bulgaria

No.26-00-88 08/05/2006 19/03/2020 Државна 
агенција за 
метрологија и 
технички 
надзор, 
Софија, 
Бугарија

181
0

23/03/2010 1317/2010 Авицена 
ДООЕЛ

МЕДИЦИНСКИ 
ПОМАГАЛА

М MK-99-00-00042 по сертификат бр.UQA 
4000486/B

SIEMENS 
HEALTHCARE 
DIAGNOSTICS INC., 
USA

UQA 
4000486/B

08/02/2007 31/12/2010 Lloyd' s 
Register 
Quality 
Assurance 
( LRQA Inc.), 
Huston - 
CMDCAS 
Recognized 
Registar

23/03/2010

181
3

24/03/2010 1344/2010 Адриамед 
ДОО

БИОХЕМИСКИ 
АНАЛИЗАТОР

М MK-99-00-00043 COBAS INTEGRA 400 plus ROCHE DIAGNOSTICS 
LTD., SWITZERLAND

Q1N 07 08 
45096 003

14/08/2007 31/07/2010 TUV SUD 
PRODUCT 
SERVICE 
GmbH, 
GERMANY

24/03/2010

181
8

26/03/2010 1370/2010 Авицена 
ДООЕЛ

МЕДИЦИНСКИ 
ПОМАГАЛА ЗА 
ОПШТА 
ЛАБОРАТОРИСКА 
УПОТРЕБА

М MK-99-00-00044 по сертификат бр. 9362-1 AWARENESS 
TECHNOLOGY INC., 
USA

br.9362-1 15/03/2006 30/09/2011 INTERTEK 
TESTING 
SERVICES NA 
LTD., 
CANADA

26/03/2010

183
8

26/03/2010 1408/2010 Винарска 
визба 
ТИКВЕШ

Стаклени шишиња М MK-03-03-00279 0,375 L, Bordeaux Via, code 
1144 olive green, 0.375 L 
Bordeaux Via, code 1144 flint, 
0.1875 L Bourgundy, code 
1049 olive green

Drujba Glassworks S.A., 
Bulgaria

26-0-
88/08.05.2006

08/05/2006 26/03/2020 Agency of 
Metrology

26/03/2010

184
4

26/03/2010 1343/2010 Астра М 
ДООЕЛ

Дигитален ушен 
термометар

М MK-13-06-00034 ЕТ-100А Hua Chen Medical 
Instruments CO LTD, 
Кина

DD 60024637 
0001

29/04/2009 11/02/2014 TUV Rheinland 26/03/2010

186
2

15/04/2010 1437/2010 Фила- Фарм 
ДООЕЛ

Шприцеви М MK-03-03-00280 како во сертификат No. DE-
412197 MP27 , no. 412197 
MR2 и no.412197 MR5s

DISPOMED WITT oHG, 
Germany

DE-412197 
MP27; 412197 
MR2;412197 
MR5s

15/02/2010 31/10/2011 DQS GmbH 15/04/2010

186
8

31/03/2010 1436/2010 Орса М 
ДООЕЛ

Апарати за мерење крвен 
притисок

М MK-06-02-00047 Како во сертификат бр. G2M 
08 05 33230 014

Spencer Italia s.r.l., Via 
cavi 7, 43044 Collecchio 
(PR) ITALY

G2M 08 05 
33230 014

07/07/2008 06/07/2013 TUV SUD 
Product Service 
GmbH
Germany

31/03/2010

189
6

14/04/2010 1580/2010 Агрохемија 
ДООЕЛ

Стаклено шише М MK-03-03-00281 Bordeaux 187 ml, Bordeaux 
selection 0,75 l OB

Vetropack Straza 
Tvornica stakla d.d., Hum 
na Sutli, Republika 
Hrvatska

558-03/10-04-2 20/09/2004 09/04/2020 Drzavni zavod 
za normizaciju i 
mjeriteljstvo, 
Republika 
Hrvatska

14/04/2010

191
2

12/04/2010 1599/2010 Харбин Траде Вагa со неавтоматско 
функционирање

М MK-05-03-00188 bPro.../bC-.../RL20... Mettler-Toledo 
(Changzhou) 
Measurement Technology 
Ltd., ChangZhou, XinBei 
District 213125 Jiangsu, 
P.R. of China

Number T6953 
revision 7, 
Project number 
9200871

25/01/2010 25/04/2016 NMi Certin 
B.V. Hugo de 
Grootplein 1, 
3314 EG 
Dodrecht, The 
Netherlands

12/04/2010

193
7

15/04/2010 1334/2010 Киебацк 
Петер 
Буилдинг 
Аутоматион

ЕЛЕКТРОНСКО 
БРОИЛО ЗА АКТИВНА 
ЕНЕРГИЈА

М MK-11-03-00105 U1289 Gossen-Metrawatt 
GmbH, Thomas-Mann-
Str. 16-20, Nurnberg
Germany

PTB-2.3-
4010270

05/04/2010 15/04/2020 PTB- Germany 15/04/2010

195 21/04/2010 1718/2010 Визба Стаклено шише М MK-03-03-00282 Bordo ultra light 1000 ml Vetropack Straza 558-03/10-04-2 20/09/2004 20/04/2020 Drzavni zavod 21/04/2010



2 Tvornica stakla d.d., Hum 
na Sutli, Republika 
Hrvatska

za normizaciju i 
mjeriteljstvo, 
Republika 
Hrvatska

196
6

03/06/2010 540/2010 МАКПЕТРОЛ 
АД-СКОПЈЕ

ЕЛЕКТРОНСКИ БРОЈАЧ М MK-99-00-00045 ELZ Alfons Haar 
Maschinenbau GmbH & 
Co., Hamburg, Germany

1.5 - 03000890 11/09/2003 30/10/2016 Physikalisch - 
Technische 
Bundesanstalt

03/06/2010

197
2

22/04/2010 1697/2010 ЕВН-
Македонија 
АД Скопје

ЕДНОФАЗНО 
СТАТИЧНО 
ЕЛЕКТРИЧНО БРОИЛО

М MK-11-03-00106 ZE 110 ZPA Smart Energy a.s., 
Komenskeho 821, 541 35 
Trutnov, Czhech Republic

011-CS-C160-
03

14/10/2003 13/10/2013 Czhech 
Metrology 
Institute, Brno

22/04/2010

203
3

03/05/2010 2009/2010 Агрохемија 
ДООЕЛ

Стаклени шишиња М MK-03-03-00283 Bordolese Europea 750 ml, 
Bordo ultra light 1000 ml, 
Bordeaux BVS leicht 1000 ml

Vetropack Straza 
Tvornica stakla d.d., 
Hrvatska

br. 558-03/10-
04-2

20/09/2004 03/05/2020 Drzavni zavod 
za normizaciju i 
mjeriteljstvo, 
Republika 
Hrvatska

03/05/2010

203
7

10/05/2010 1706/2010 Еуро- Фарм 
ДООЕЛ

Апарати за мерење на 
крвен притисок

М MK-06-03-00048 Како во сертификат бр.44 
238 06 339920-001

Microlife AG, 
Espenstrasse 139, 9443 
Widnau, Switzerland

44 238 06 
339920-001

15/12/2009 20/12/2012 TUV NORD 
CERT GmbH, 
Langemarckstr. 
20, D-45141 
Essen, 
Germany

10/05/2010

204
6

05/05/2010 1609/2010 ФЕНИКС 93 
ДОО

Мерни ленти М MK-01-02-00040 Како во сертификат 
бр.UK/126/0021

Ningbo Land Industrial 
Holding Co Ltd, China

UK/0126/0021 28/02/2008 27/02/2018 Secretary of 
State for 
Innovation, 
Universities 
and Skills 
Notified Body 
Number 0126

05/05/2010

206
4

07/05/2010 2077/2010 Адриамед 
ДОО

БИОХЕМИСКИ 
АНАЛИЗАТОР

М MK-99-00-00041 COBAS C 111 ROCHE DIAGNOSTICS 
Ltd., SWITZERLAND

Q1N 09 05 
59151 012

12/06/2009 30/06/2011 TUV SUD 
PRODUCT 
SERVICE 
GmbH, 
GERMANY

07/05/2010

207
9

11/05/2010 1707/2010 Еуро- Фарм 
ДООЕЛ

Електронски инструмент 
за мерење на крвен 
притисок

М MK-06-03-00049 Како во сертификат бр. 44 
235 06 339920-001

Microlife AG, 
Espenstrasse 139, 9443 
Windnau, Switzerland

44 235 06 
339920-001

15/12/2009 20/12/2012 TUV NORD 
CERT GmbH 
Germany

11/05/2010

208
3

17/05/2010 1707/2010/2 Еуро- Фарм 
ДООЕЛ

Термометар за мерење на 
телесна температура, 
електронски

М MK-13-06-00035 Како во сертификат бр. 44 
235 06 339920-001

Microlife AG, 
Espenstrasse 139, 9443 
Widnau, Switzerland

44 235 06 
339920-001

15/12/2009 20/12/2012 TUV NORD 
CERT GmbH, 
Langemarckstr. 
20, D-45141 
Essen Germany

208
4

17/05/2010 1707/2010/3 Еуро- Фарм 
ДООЕЛ

Термометар, инфрацрвен М MK-13-06-00042 Како во сертификат бр. 44 
235 06 339920-001

Microlife AG, 
Espenstrasse 139, 9443 
Widnau, Switzerland

44 235 06 
339920-001

15/12/2009 20/12/2012 TUV NORD 
CERT GmbH, 
Langemarckstr. 
20, D-45141 
Essen Germany

208
5

17/05/2010 1707/2010/4 Еуро- Фарм 
ДООЕЛ

Пикофлоуметар М MK-99-00-00043 Како во сертификат бр. 44 
235 06 339920-001

Microlife AG, 
Espenstrasse 139, 9443 
Widnau, Switzerland

44 235 06 
339920-001

15/12/2009 20/12/2012 TUV NORD 
CERT GmbH, 
Langemarckstr. 
20, D-45141 
Essen Germany

209
1

18/05/2010 2162/2010 Агрохемија 
ДООЕЛ

Стаклени шишиња М MK-03-03-00284 Chardonnay 75 cl; Bourgogne 
Marquise 75 cl; Bordelaise 
ICON 75 cl; Bordelaise 
Premiere 75 cl; Bordelaise 
Premiere 75 cl a cran

Saverglass, France Reference: 
METRO 10-04-
20

30/04/2010 11/05/2020 Direction 
Regionale des 
Enterprises, de 
la Concurrence, 
de la 
Consommation, 
du Travail et de 
l'Emploi de 
Picardie, 
FRANCE

18/05/2010

210
5

14/05/2010 2175/2010 ММ 
Инвестмент 
ДОО

Стаклено шише М MK-03-03-00285 Winzer exclusive 750 mL; 
Bordo ultra light 1000 mL

VETROPACK STRAZA, 
Croatia

KLASA:UP-
I/960-03/04-
01/1; 
URBROJ:558-
03/10-04-2

20/09/2004 14/05/2020 Drzavni Zavod 
za Normizaciju 
i Mjeriteljstvo, 
Croatia

14/05/2010

211
2

14/05/2010 2208/2010 Фармакаре 
ДООЕЛ-
Скопје

Апарати за мерење на 
крвен притисок

М MK-06-03-00050 Како во сертификат бр. ED 
60029113 0001

Panasonic Electric works 
Co., Ltd, 33 Okamachi, 
Hikone-Shi SHINGA 
522-8520, JAPAN

ED 60029113 
0001

03/03/2010 11/02/2015 TUV Rheinland 
LGA Products 
GmbH, 
Tillystrase 2 - 
90431 
Nurnberg, 
Germany

14/05/2010

212
2

14/05/2010 2101/2010 Балкан глас 
ДООЕЛ

Стаклено шише М MK-03-03-00286 BORDOLESE 187 mL; 
BORDOLESE PRIMAVERA 
50 cL; BORD.GRACE 77fp 

Saint Gobain Vetri, Italy Prot.No.360106 20/01/1992 14/05/2020 Ministero 
dell`Industria 
Dell 

14/05/2010



75 cL Commercio e 
Dell`Artigianat
o

214
3

13/07/2010 2271/2010 ДПТУ 
Макмера 
Плус ДООЕЛ

Електромеханичка вага 
за дозирање на градежни 
материали

М MK-05-03-00189 DVGC 200, DVGC 800, 
DVGC 1500, DVGC 3000

МАКМЕРА ПЛУС, 
Скопје, Р.Македонија

1201-1894/3 19/05/2010 19/05/2020 Министерство 
за економија, 
Биро за 
метрологија, 
Бул.Јане 
Сандански 
109а, Скопје, 
Македонија

13/07/2010

220
9

01/06/2010 2486/2010 Визба Стаклено шише М MK-03-03-00288 Arg.Bordeaux 1000 ml MCA Vetropack Straza, Hum na 
Sutli, Republika Hrvatska

558-03/10-04-2 20/09/2004 31/05/2020 Drzavni zavod 
za normizaciju i 
mjeriteljstvo, 
Republika 
Hrvatska

01/06/2010

225
6

14/06/2010 2610/2010 Интрама 
ДООЕЛ

Уред за мерење на маса и 
етикетирање

М MK-05-04-00190 GLM-E Bizeraba GmbH & 
Co.KG., Wilhelm-Kraut-
Str.65, 72336 Balingen, 
Germany

DE-08-MI006-
PTB023 
2.Revision

13/04/2010 27/05/2018 PTB Abbestrase 
2-12-D-10587, 
Berlin, 
Germany

14/06/2010

226
0

09/06/2010 2625/2010 ЦМЦ Екокон 
ДОО -ТД-
Скопје

Водомер за ладна вода М MK-03-05-00289 Optima 2001/2002 Elster Messtechnik 
GmbH, Germany

Ref. Nr. 1.32-
96000371 (D 
82 / 6.131.42)

15/01/1997 30/09/2012 Physikalisch-
Technische 
Bundesanstalt, 
Braunschweig, 
Germany

09/06/2010

227
6

14/06/2010 2639/2010 Агропин ДОО Стаклено шише М MK-03-03-00290 Bordo Crown 100 cl Drujba Glassworks S.A., 
Sofia, Bulgaria

No. 26.00.88 08/05/2006 14/06/2020 Државна 
агенција за 
метрологија и 
технички 
надзор, 
Бугарија

14/06/2010

228
3

17/06/2010 2668/2010 Пелистерка 
А.Д.

Стаклени шишиња М MK-03-03-00291 Pelisterka voda 250 ml, 
Pelisterka voda 750 ml

Vetropack Straza d.d., 
Hrvatska

558-03/10-04-2 20/09/2004 17/06/2020 Drzavni zavod 
za normizaciju i 
mjeriteljstvo, 
Republika 
Hrvatska

17/06/2010

228
6

14/06/2010 1941/2010 ЛТА Петрол 
Сервис ДОО

Систем за мерење на 
складирано гориво во 
резервоари

М MK-03-08-00292 OPW Site Sentinel OPW Fuel Management 
Systems (Petro Vend 
Inc.), USA

No. 588 10/08/2005 01/08/2015 State Metrology 
Service, 
Vilnius, 
Lithuania

14/06/2010

229
1

15/06/2010 2643/2010 Фармахем 
ДООЕЛ 

Електромеханичка вага 
со неавтоматско 
функционирање

М MK-05-03-00191 NewClassic MF (S-Line; L-
Line)

METTLER-TOLEDO 
AG, Lab Tec Im 
Langacher 8606 
Greifense Switzerland

No CH-W1-
09004-01

29/07/2009 24/05/2019 Schweizerische 
Eidgenossensch
aft, FDJP, 
Federal office 
of Metrology, 
METAS

15/06/2010

230
6

18/06/2010 2745/2010 Рамсторе 
Македонија 
ДОО

Скенер / Вага со 
неавтоматско 
функционирање

М MK-05-03-00192 NCR 7878-2000 NCR Corporation, 2651 
Satellite Blvd, Duluth, 
Georgia 30096, USA

UK 2816 
Revision 1

02/06/2008 20/02/2017 National 
Weights & 
Measures 
Laboratory 
Department for 
Innovation, 
Teddington, 
United 
Kingdom

18/06/2010

236
0

05/07/2010 2885/2010 Гама Ѓуч 
Системлери 
Мухен. Ве 
Тахх.Подруж
ница-Скопје

Турбинско мерило на гас М MK-03-06-00295 TRZ 03 RMG Messtechnik 
GmbH, Germany

D 81 7.211.10 09/12/1991 31/12/2011 PTB, Germany 05/07/2010

236
8

01/07/2010 2935/2010 МРТТ ДОО - 
Скопје

Аналитичка вага М MK-05-03-00193 B5 Mettler, Switzerland 1201-2936/3 01/07/2010 01/07/2020 Министерство 
за економија, 
Биро за 
метрологија, 
бул. Јане 
сандански 
109а, Скопје

01/07/2010

238
4

26/07/2010 2860/2010 МРТТ ДОО - 
Скопје

Автоматска вага за 
полнење на цемент

М MK-05-04-00194 RS MEC HAVER & BOECKER, 
Germany

1201-2773/3 02/07/2010 05/07/2011 Министерство 
за економија, 
Биро за 
метрологија, 
Бул. Јане 
Сандански - 
109а, 1000 
Скопје

26/07/2010

238 26/07/2010 2859/2010 МРТТ ДОО - Автоматска вага за М MK-05-04-00195 TS TEXNOKAT, Greece 1201-2773/4 02/07/2010 05/07/2011 Министерство 26/07/2010



5 Скопје дозирање на градежен 
материјал

за економија, 
Биро за 
метрологија, 
Бул. Јане 
Сандански - 
109а, 1000 
Скопје

240
2

19/07/2010 3021/2010 Метал-ват-ел 
дооел

Мерни ленти М MK-01-02-00047 5m-200m, ( D97/1.1.43) BMI, Germany D97/1.1.43 
(Ref.No.PTB-
5.45-4025872)

06/09/2006 31/12/2011 PTB
Germany

19/07/2010

240
9

26/07/2010 2886/2010 МРТТ ДОО - 
Скопје

Полу автоматска вага со 
кружна глава

М MK-05-04-00196 2000 S MARINI, Italy 1201-2884/3 08/07/2010 14/07/2011 Министерство 
за економија, 
Биро за 
метрологија, 
Бул. Јане 
Сандански, 
109 а

26/07/2010

242
8

09/07/2010 3086/2010 Балкан глас 
ДООЕЛ

Стаклено шише М MK-03-03-00296 Super VIP 100 cl mod.504; 
Super VIP VN 100 cl mod.631

Glass Container 
Company, Republic of 
Moldovia

VOL-10-009A 16/06/2010 09/07/2020 EIM,Greece 09/07/2010

243
8

19/07/2010 3128/2010 Евро Тим 
ДООЕЛ

ЖИВИНИ И 
АНЕРОИДНИ 
СФИГМОМАНОМЕТРИ

М MK-99-00-00046 Infusion Cuff Cat No. 08.1000 
(500ml); Cat.No. 08.1001 
(1000 ml)

FAZZINI s.r.l, ITALY G3M 06 10 
44963 010

22/10/2006 21/10/2011 TUV SUD 
Product Service 
GmbH notified 
body no. 123, 
Germany

19/07/2010

244
2

21/07/2010 3136/2010 Пелистерка 
А.Д.

Стаклено шише М MK-03-03-00297 Lagana boca za likere 1000 
mL;Bordolese Europea 750 
mL; Chery 500 mL;Meinl 500 
mL;Meinl 1000 mL;Bordeaux 
BVS leicht 1000 mL;Bordo 
250 mL;Bordo Ultra Light 
1000 mL;Bordeaux 1500 mL; 
Bordolese Clas 750 mL; Bordo 
EW 250mL;Mineralka 1000 
mL

Vetropak Straza, Croatia UP-I/960-
03/04-01/1; 
558-03/10-04-2

20/09/2004 12/07/2020 Drzavni Zavod 
za Normizaciju 
i Mjeriteljstvo

21/07/2010

244
5

13/07/2010 2409/2010 Искра АТГ 
ДОО

Мерило за проток М MK-03-05-00298 Prowirl 72, 73 Endress + Hauser Flowtec 
AG, Switzerland

c. 0111-CS-
C163-04

29/11/2004 28/11/2014 Чешки 
метролошки 
институт, 
Брно, 
Република 
Чешка

13/07/2010

246
7

29/07/2010 3228/2010 Крушево 
Експорт 
Петре и др.

Мерни ленти М MK-01-02-00049 0,5m; 5m; 10m; 15m; 20m; 
25m;30m; 50m; 100m 
(D87/1.3.68)

Tovarna Meril, Slovenia D87/1.3.43 
(Ref.No.PTB-
5.45.-4016763)

10/02/2005 10/02/2015 PTB
Germany

29/07/2010

247
5

21/07/2010 3192/2010 Унистар Трејд 
ДООЕЛ

Вага со неавтоматско 
функционирање

М MK-05-03-00197 SM-5100 Shanghai Teraoka 
Electronic Co.,LTD., 
Tinglin Industry 
Development Zone, 
201505 Shanghai, PR of 
China

No.R76/1992-
NL1-09.33

09/12/2009 09/12/2019 Hugo de 
Grootplein 1, 
3314 EG 
Dordrecht, The 
Netherlands

21/07/2010

251
5

09/08/2010 3396/2010 Вортекс ЕД 
ДОО

Автоматска шинска вага М MK-05-04-00198 VRS120 / Вортекс ЕД, Скопје, Р. 
Македонија

1201-2950/3 09/08/2010 06/08/2020 Министерство 
за економија
Биро за 
метрологија
бул. Јане 
Сандански 
109а, Скопје

09/08/2010

255
1

10/08/2010 3472/2010 СТО- 
КОНСТРУКЦ
ИИ ДООЕЛ

Мерни ќелии М MK-05-05-00199 ZSF-A; ZSFY-A - Keli Electric 
Manufacturing 
(NINGBO) Co. Ltd, 
CHINA

R60/2000-NL1-
05.17 revision 
1, project 
number 507729

01/11/2005 01/11/2015 NMI, 
Nederland

10/08/2010

255
9

27/08/2010 3299/2010 Фила- Фарм 
ДООЕЛ

Мерила за крвен 
притисок

М MK-06-03-00051 Class II a (Mastermed H5,V3); 
Class I m (Mastermed 
A1,A2,T5,S5,M5)

Kirchner &Wilhelm 
GmbH+Co.KG, Germany

50170-18-02 17/02/2010 11/02/2011 DEKRA 
Certification 
GmbH, 
Germany

27/08/2010

256
5

31/08/2010 3539/2010 Спик ДОО-
Скопје

Водомер М MK-03-05-00299 WExxx,WENxxx,WEGxxx ACTARIS, France F-06-G-1545 27/10/2006 25/07/2012 LNE, France 31/08/2010

257
3

31/08/2010 3540/2010 Спик ДОО-
Скопје

Водомер М MK-03-05-00300 P1 ITRON, FRANCE No.LNE-13636 27/08/2009 10/09/2018 LNE, France 31/08/2010

257
4

31/08/2010 3542/2010 Спик ДОО-
Скопје

Водомер М MK-03-05-00301 multi jet water meter type TM 
II

ITRON, FRANCE No.LNE-17401 
rev.0

29/10/2009 29/10/2019 LNE,FRANCE 31/08/2010

257
5

31/08/2010 3535/2010 Спик ДОО-
Скопје

Водомер М MK-03-05-00302 TU1M 15 ITRON ITALIA S.p.A, 
Italy

No.LNE 
-19130 rev.0

01/07/2010 30/06/2020 LNE, FRANCE 31/08/2010

257
6

31/08/2010 3538/2010 Спик ДОО-
Скопје

Водомер М MK-03-05-00303 TU1 150 ACTARIS, FRANCE No.LNE -7305 
rev.0

23/05/2007 23/05/2017 LNE, FRANCE 31/08/2010



257
7

31/08/2010 3537/2010 Спик ДОО-
Скопје

Водомер М MK-03-05-00304 TU1M ACTARIS, FRANCE No.LNE 
-14887 rev.0

14/11/2008 14/11/2018 LNE,FRANCE 31/08/2010

257
9

31/08/2010 3536/2010 Спик ДОО-
Скопје

Водомер М MK-03-05-00305 TU1 40F,TU1 50, TU1 65, 
TU1 80, TU1 100

ITRON, FRANCE No. LNE 
-11437 rev.1

08/12/2007 10/10/2017 LNE, FRANCE 31/08/2010

258
5

17/08/2010 3549/2010 Интеграл 
ДООЕЛ

Апарат за мерење на 
крвен притисок

М MK-06-04-00052 SENDO PRIMO 20-280 милиметри живин 
столб; притисок:+- 3 
милиметри живин столб

Wenzhou Hongshun 
Industries & Trade Co., 
325011 Wenzhou, 
Zhejiang, People`s 
Republic of China

G2M 09 06 
43897 012

04/09/2009 28/04/2014 TUV SUD 
Product Service 
GmbH, 80339 
Munchen, 
Germany

17/08/2010

260
8

20/08/2010 3288/2010 ДПТУ 
Макмера 
Плус ДООЕЛ

Ваги со неавтоматско 
функционирање

М MK-05-03-00201 ASP/ATP/AHW/AHC/QSP/Q
TP/QHW/QHC

Taiwan Scale 
Mfg.Co.,Ltd., 282, Sec. 3, 
Hoping W. Road, Taipei, 
Taiwan

T7305 revision 
4

20/08/2010 26/10/2017 NMi Certin 
B.V, Hugo de 
Grootplein 1, 
3314 EG 
Dordrecht, The 
Netherlands

20/08/2010

261
8

24/08/2010 2556/2010 Месер Вардар 
Техногас 
ДООЕЛ

03. Мерила за посебна 
намена за притисок

М MK-06-03-00056 , 00/00/0000 00/00/0000 24/08/2010

262
7

26/08/2010 3626/2010 Адвајзори 
ДООЕЛ

Апарати за мерење крвен 
притисок

М MK-06-03-00058 type BC...and type BM... Beurer GmbH, Germany 80619CE03 26/06/2008 01/07/2011 KEMA 
Netherlands

26/08/2010

265
4

03/09/2010 3243/2010 АТА 
Металотехник
а

Водомер за ладна вода М MK-03-05-00306 VVM-3 (класа „Ц“) Инса АД, Земун, Србија 1201-3242/2 30/08/2010 30/10/2016 Биро за 
метрологија, 
Министерство 
за економија 
на Република 
Македонија

03/09/2010

265
5

03/09/2010 3241/2010 АТА 
Металотехник
а

Водомер за ладна вода М MK-03-05-00307 VVS-3 (класа „Ц“) Инса АД, Земун, Србија 1201-2776/2 30/08/2010 30/10/2016 Биро за 
метрологија, 
Министерство 
за економија 
на Република 
Македонија

03/09/2010

265
6

03/09/2010 3240/2010 АТА 
Металотехник
а

Водомер за ладна вода М MK-03-05-00308 WPI (класа „Б“) Инса АД, Земун, Србија 1201-2777/2 30/08/2010 30/10/2016 Биро за 
метрологија, 
Министерство 
за метрологија 
на Република 
Македонија

03/09/2010

269
7

13/09/2010 3884/2010 Евренсел Јапи 
Ендустри АШ 
Подружница 
Скопје

Електронска вага со 
неавтоматско 
функционирање

М MK-05-03-00202 Denge..... Denge Elektronik, 
Esenyurt - B. Cekmece, 
Istanbul, Turkey

T7054 23/10/2006 23/10/2016 NMi Certin 
B,V, Hugo de 
Grootplain 1, 
3314 Eg 
Dordrecht, The 
Netherlands

13/09/2010

270
9

15/09/2010 3908/2010 Трго - Вага 
Душко 
ДООЕЛ

Мерна ќелија М MK-05-05-00203 UDA Keli Electric 
Manufacturing (Ningbo) 
Co. Ltd., NO. 199 
Changxing Road, 315033 
Ningbo, Jiangbei District, 
China

R60/2000-DE1-
09.17

15/09/2010 15/09/2020 Physikalisch-
Technische 
Bundesanstalt, 
Bundesalle 100, 
38116 
Braunschweig, 
Germany

15/09/2010

271
2

15/09/2010 3909/2010 Трго - Вага 
Душко 
ДООЕЛ

Мерна ќелија М MK-05-05-00204 ZSF-A-.....and ZSFY-A-..... Keli Electric 
Manufacturing (Ningbo) 
Co. Ltd., NO. 199 
Changxing Road, 315033 
Ningbo, Jiangbei District, 
China

R60/2000-NL1-
05.17

15/09/2010 15/09/2020 NMi Certin B. 
V, Hugo de 
Grootplein 1, 
3314 EG 
Dordrecht, The 
Netherlands

15/09/2010

283
0

05/10/2010 4287/2010 Гама Ѓуч 
Системлери 
Мухен. Ве 
Тахх.Подруж
ница-Скопје

Електронски уред за 
конверзија на зафатнина 
на гас

М MK-03-06-00310 FloWEB Pietro Fiorentini, San 
Pietro Mosezzo, Italy

Numer T10113 
revision 5

02/08/2010 26/08/2018 NMi Certin 
B.V., Notified 
Body number 
0122

05/10/2010

285
1

22/12/2010 4341/2010 Униор Комерц 
ДОО

Мерни ленти М MK-01-02-00058 710R(284W 2mx16mm,384W 
3mx16mm, 584E 5mx19mm, 
884X 8mx25mm) 714(J506 
50mx13mm)

Nigbo JF Tools Industrial 
Co.Ltd.,, China

UK/0126/0034 
Revision 6

07/05/2010 03/07/2018 Secretary of 
State for 
Business, 
Innovation and 
Skills
Notified Body 
Number 0126

22/12/2010

288
9

22/10/2010 4463/2010 Цептер МАК 
ДОО

Апарат за мерење крвен 
притисок

М MK-06-03-00059 WT 300 NIHON SEIMITSU 
SOKKI CO.,LTD., 2508-
13 Nakago, Shibukawa, 
Gunma 377-0293 JAPAN

G2 08 06 16512 
018

19/06/2008 18/06/2013 TUV SUD 
Product Service 
GmbH, 
Ridlerstrasse. 
65,80339, 
Munchen, 
GERMANY

22/10/2010



289
3

04/11/2010 4437/2010 Првомајска 
Тубс ДООЕЛ

Мерни системи за 
континуирано и 
динамичко мерење на 
количество на течности 
различни од вода

М MK-03-05-00311 ZS 24xx X Scheidt and Bachmann - 
Tubs, Dolenica 20, Donji 
stupnik 10250 Lucko , 
R.Hrvatska

1201-4004/2 18/10/2010 18/10/2020 Биро за 
метрологија на 
Република 
Македонија

04/11/2010

295
4

01/12/2010 4089/2010 Тим Про 
Интер 
ДООЕЛ-
Скопје

ДИГИТАЛЕН 
ТАХОГРАФ

М MK-99-00-00055 DTCO 1381 Simens VDO Automoyive 
AG, D-80333 Munchen, 
GERMANY

D-24932 со 
Approval No. 
84

11/10/2004 10/10/2014 Kraftfahrt-
Bundesamt/ 
Federal Motor 
Transport 
Authority

01/12/2010

323
5

13/12/2010 5451/2010 Окта АД Цилиндричен надземен 
резервоар 4799 m3

В MK-03-03-00320-В P-030-5 СССР, бр.00226 24/11/2010 24/11/2020 Kalibra 
International 
B.V., 
Kalfjeslaan 66, 
2623 AJ Delft, 
Netherlands

1 2010 Биро за 
метрологија, 
Република 
Македонија

13/12/2010

323
6

13/12/2010 5452/2010 Окта АД Цилиндричен надземен 
резервоар 10700 m3

В MK-03-03-00321-В P-031-6 СССР, бр.00229 24/11/2010 24/11/2020 Kalibra 
International 
B.V., 
Kalfjeslaan 66, 
2623 AJ Delft, 
Netherlands

1 2010 Биро за 
метрологија, 
Република 
Македонија

13/12/2010

295
9

27/11/2010 4413/2010 МРТТ ДОО - 
Скопје

Електромеханичка вага 
за мерење на тутун

М MK-05-03-00205 SPIDER3-VLF-ES 600/A Mettler Toledo, 
SWITZERLAND

1201-4450/3 27/11/2010 27/11/2011 Министерство 
за економија
Биро за 
метрологија
бул. Јане 
Сандански 
109а-Скопје

27/11/2010

298
3

29/10/2010 4654/2010 ТЕХНОСКОП 
Бошко 
ДООЕЛ

Водомер за ладна вода М MK-03-05-00312 MNK, MNK-ST (Corona 
MWI)

MOM Vizmerestechnikai 
Zrt., H 4700 Mateszalka 
Ipari ut 16.Magyaroszag/ 
Hungary

TH-
8540/5/2009

06/07/2009 01/07/2018 Hungarian 
Trade 
Licensing 
Office, 
Department of 
Metrology, H-
1535 pf. 919, 
Hungary

29/10/2010

299
4

03/11/2010 4436/2010 Првомајска 
Тубс ДООЕЛ

Мерни системи за 
континуирано и 
динамичко мерење на 
количества на течности 
различни од вода

М MK-03-05-00313 MZ 7xxx-X Scheidt & Bachmann 
TUBS d.o.o., Donji 
Stupnik-Lucko, Hrvatska

1201-4006/2 02/11/2010 02/11/2020 Биро за 
метрологија, 
Р.Македонија

03/11/2010

299
9

04/11/2010 4438/2010 Првомајска 
Тубс ДООЕЛ

Мерни системи за 
континуирано и 
динамичко мерење на 
количества на течности 
различни од вода

М MK-03-05-00314 ZS 240xM LPG Scheidt & Bachmann 
TUBS d.o.o., Donji 
Stupnik - Lucko, 
Hrvatska

1201-4003/2 03/11/2010 03/11/2020 Биро за 
метрологија, Р. 
Македонија

04/11/2010

300
1

03/11/2010 4439/2010 Првомајска 
Тубс ДООЕЛ

Мерни системи за 
континуирано и 
динамичко мерење на 
количества на течности 
различни од вода

М MK-03-05-00315 ZS AdBlue X xxx Scheidt & Bachmann 
TUBS d.o.o., Donji 
Stupnik- Lucko, Hrvatska

1201-4005/2 03/11/2010 03/11/2020 Биро за 
метрологија , 
Р. Македонија

03/11/2010

300
9

22/11/2010 4751/2010 МРТТ ДОО - 
Скопје

Електромеханичка вага 
со неавтоматскo 
функционирање

М MK-05-03-00206 SG32001DR/A METTLER TOLEDO, 
Switzerland

1201-4752/3 22/11/2010 22/11/2011 Министерство 
за економија, 
Биро за 
метрологија, 
Бул. Јане 
Сандански 
109а, Скопје

22/11/2010

304
7

10/11/2010 4897/2010 Те-То АД 
Скопје

Трифазно електронско 
броило

М MK-11-03-00107 А1500 Elster GMBH, Otto-Hanh 
str.25, 68623 
Lampertheim, Germany

DE-06-MI003-
PTB003

14/02/2008 13/02/2018 PTB - EC type-
examination 
certificate

10/11/2010

308
3

04/01/2011 5093/2010 Винарија 
Стоби

Стаклено шише М MK-03-03-00316 Bordolese 101,4 BVS AG; 
BORD.ADRIATICA SE 100,9 
BVS AG; BORD.GRACE 77 
FP AG;BORDOLESE 96 
102,2 FA AG

SAINT GOBAIN VETRI, 
Italy

Прот.бр.36010
6

20/01/1992 10/11/2020 Министерство 
за индустрија, 
трговија и 
занаетчиство
Отсек за 
внатрешна 
трговија и 
индустриска 
потрошувачка
Цент.канц.за 
метрика и 
скап.метали

04/01/2011

309
2

24/11/2010 5112/2010 ОИЛКО КДА-
Скопје

Мерни системи за 
континуирано и 
динамичко мерење на 

М MK-03-05-00317 Micro Motion model 
700;800;1700;2500;2700;3500
;3700

Emerson Process 
Management Flow B.V., 
Netherlands

Number 
T10071 
revision 1 

22/09/2008 25/04/2017 NMi, 
Netherlands

24/11/2010



количества течност 
различни од вода

Project number 
710466

322
5

23/12/2010 5377/2010 ИМАКО 
ВИНО 
ДООЕЛ 
-Штип

Стаклено шише М MK-03-03-00319 Bordo PP31.5 100 cl; 
Bordeaux VIP 75 cl; Italian 
18.7 cl; Bordolaise Futura 50 
cl; Sparkling wine 75 cl; 
Europea 75 cl; Bordeaux 
Estate 75 cl; Bordeaux Grand 
75 cl; Cabernet Stelvin 75 cl; 
Bordeaux VIP Stelvin 75 cl; 
Bourgundy Stelvin 75 
cl;Bourdeaux 18.7 cl

Drujba Glassworks SA, 
Bulgaria

26-00-88 08/05/2006 08/05/2016 Drzavna 
Agencija za 
metrologija i 
metroloski 
nadzor

23/12/2010

323
7

13/12/2010 5453/2010 Окта АД Цилиндричен надземен 
резервоар 10690 m3

В MK-03-03-00322-В P-031-4 СССР, бр.00228 24/11/2010 24/11/2020 Kalibra 
International 
B.V., 
Kalfjeslaan 66, 
2623 AJ Delft, 
Netherlands

1 2010 Биро за 
метрологија, 
Република 
Македонија

13/12/2010

323
9

13/12/2010 5454/2010 Окта АД Цилиндричен надземен 
резервоар 10700 m3

В MK-03-03-00323-В P-031-1 СССР, бр.00227 24/11/2010 24/11/2020 Kalibra 
International 
B.V., 
Kalfjeslaan 66, 
2623 AJ Delft, 
Netherlands

1 2010 Биро за 
метрологија, 
Република 
Македонија

13/12/2010

324
1

13/12/2010 5455/2010 Окта АД Цилиндричен надземен 
резервоар 21450 m3

В MK-03-03-00324-В P-032-1 СССР, бр.00221 24/11/2010 24/11/2020 Kalibra 
International 
B.V., 
Kalfjeslaan 66, 
2623 AJ Delft, 
Netherlands

1 2010 Биро за 
метрологија, 
Република 
Македонија

13/12/2010

324
2

13/12/2010 5456/2010 Окта АД Цилиндричен надземен 
резервоар 10980 m3

В MK-03-03-00325-В P-030-1 СССР, бр.00223 24/11/2010 24/11/2020 Kalibra 
International 
B.V., 
Kalfjeslaan 66, 
2623 AJ Delft, 
Netherlands

1 2010 Биро за 
метрологија, 
Република 
Македонија

13/12/2010

324
3

13/12/2010 5457/2010 Окта АД Цилиндричен надземен 
резервоар 10920 m3

В MK-03-03-00326-В P-030-2 СССР, бр.00224 24/11/2010 24/11/2020 Kalibra 
International 
B.V., 
Kalfjeslaan 66, 
2623 AJ Delft, 
Netherlands

1 2010 Биро за 
метрологија, 
Република 
Македонија

13/12/2010

324
4

13/12/2010 5458/2010 Окта АД Цилиндричен надземен 
резервоар 21490 m3

В MK-03-03-00327-В P-032-2 СССР, бр.00222 24/11/2010 24/11/2020 Kalibra 
International 
B.V., 
Kalfjeslaan 66, 
2623 AJ Delft, 
Netherlands

1 2010 Биро за 
метрологија, 
Република 
Македонија

13/12/2010

328
5

16/12/2010 5594/2010 Искра АТГ 
ДОО

Магнетно-индуктивно 
мерило за проток на 
студена вода со 
електронско броило

М MK-03-05-00328 Promag 51 W Endress + Hauser Flowtec 
AG, Switzerland

Type-approval 
certificate No. 
6.221 / 02.20

28/09/2010 30/10/2016 Physikalisch-
Technische 
Bundesanstalt, 
Braunschweig 
und Berlin, 
DEUTSCHLA
ND

16/12/2010

332
1

22/12/2010 5708/2010 ЦМЦ Екокон 
ДОО -ТД-
Скопје

Гасомер со вграден уред 
за конверзија на 
температура

М MK-03-06-00329 BK-G2,5T - BK-G25T Elster GmbH, Germany EC type-
examination 
certificate no. 
DE-07-MI002-
PTB002

22/04/2009 20/03/2017 Physikalisch-
Technische 
Bundesanstalt, 
Braunschweig 
und Berlin, 
Deutschland

22/12/2010

332
2

20/12/2010 5709/2010 ЦМЦ Екокон 
ДОО -ТД-
Скопје

Ротационен клипен 
гасомер

М MK-03-06-00330 RVG Elster GmbH, Germany EC type-
examination 
certificate no. 
DE-08-MI002-
PTB004

16/06/2008 15/06/2018 Physikalisch-
Technische 
Bundesanstalt, 
Braunschweig 
und Berlin, 
Deutschland

20/12/2010

332
7

21/12/2010 5677/2010 ДПТУ 
Индустриал 
Партс 
ДООЕЛ

Калориметар М MK-11-02-00108 PolluCom E Sensus Metering System 
GmbH, Germany

EC type-
examination 
certificate no. 
DE-07-MI004-
PTB004

21/05/2007 21/05/2017 Physikalisch-
Technische 
Bundesanstalt, 
Braunschweig 
und Berlin, 
Deutschland

21/12/2010

334
7

24/12/2010 4887/2010 Искра АТГ 
ДОО

Трифазно електронско 
броило за активна и 
реактивна електрична 
енергија

М MK-11-03-00109 MT8xx... ; MT830 ; MT831 3x230/400V ; 50Hz ; 1A ili 5A ; 
klasa 0,5 ili 1

ISKRAEMEKO, Savska 
Loka - 4, Kranj, R. 
Slovenija

08MID002 14/10/2008 31/12/2010 SIQ, Slovenia 24/12/2010



334
8

24/12/2010 4888/2010 Искра АТГ 
ДОО

Трифазно броило за 
мерење на активна и 
реактивна електрична 
енергија

М MK-11-03-00110 MT860 3x230/400V ; 50Hz ; 1A ili 5A ; 
klasa 0,5

Iskraemeco, Savska Loka 
4, Si - 4000 Kranj, 
Slovenija

Si 10-11-003 
MID

01/06/2010 01/06/2020 SIQ, Slovenija 24/12/2010

335
3

24/12/2010 5809/2010 Окта АД Цилиндричен надземен 
резервоар 700,3 m3

В MK-03-03-00331-В P-029-3 СССР, Certificate 
number 00259

20/12/2010 20/12/2020 Kalibra 
International 
B.V., 
Kalfjeslaan 66, 
2623 AJ Delft, 
Netherlands

1 2010 Биро за 
метрологија, 
Република 
Македонија

24/12/2010

335
7

27/12/2010 5828/2010 Окта АД Цилиндричен надземен 
резервоар 3150 m3

В MK-03-03-00332-В P-026-2 СССР, Certificate 
number 00247

20/12/2010 20/12/2020 Kalibra 
International 
B.V., 
Kalfjeslaan 66, 
2623 AJ Delft, 
Netherlands

1 2010 Биро за 
метрологија, 
Република 
Македонија

27/12/2010

335
8

27/12/2010 5836/2010 Окта АД Цилиндричен надземен 
резервоар 953.3 m3

В MK-03-03-00333-В P-024-3 СССР, Certificate 
number 00253

20/12/2010 20/12/2020 Kalibra 
International 
B.V., 
Kalfjeslaan 66, 
2623 AJ Delft, 
Netherlands

1 2010 Биро за 
метрологија, 
Република 
Македонија

27/12/2010

335
9

27/12/2010 5835/2010 Окта АД Цилиндричен надземен 
резервоар 698.6 m3

В MK-03-03-00334-В P-029-1 СССР, Certificate 
number 00257

20/12/2010 20/12/2020 Kalibra 
International 
B.V., 
Kalfjeslaan 66, 
2623 AJ Delft, 
Netherlands

1 2010 Биро за 
метрологија, 
Република 
Македонија

27/12/2010

336
0

27/12/2010 5834/2010 Окта АД Цилиндричен надземен 
резервоар 27880 m3

В MK-03-03-00335-В P-020-1 СССР, Certificate 
number 00240

20/12/2010 20/12/2020 Kalibra 
International 
B.V., 
Kalfjeslaan 66, 
2623 AJ Delft, 
Netherlands

1 2010 Биро за 
метрологија, 
Република 
Македонија

27/12/2010

336
1

27/12/2010 5833/2010 Окта АД Цилиндричен надземен 
резервоар 701.3 m3

В MK-03-03-00336-В P-023-1 СССР, Certificate 
number 00266

21/12/2010 21/12/2020 Kalibra 
International 
B.V., 
Kalfjeslaan 66, 
2623 AJ Delft, 
Netherlands

1 2010 Биро за 
метрологија, 
Република 
Македонија

27/12/2010

336
2

27/12/2010 5832/2010 Окта АД Цилиндричен надземен 
резервоар 4809 m3

В MK-03-03-00337-В P-030-6 СССР, Kalibra 
International B.V., 
Kalfjeslaan 66, 2623 AJ 
Delft, Netherlands

Certificate 
number 00236

17/12/2010 17/12/2020 Kalibra 
International 
B.V., 
Kalfjeslaan 66, 
2623 AJ Delft, 
Netherlands

1 2010 Биро за 
метрологија, 
Република 
Македонија

27/12/2010

336
3

27/12/2010 5841/2010 Окта АД Цилиндричен надземен 
резервоар 955.4 m3

В MK-03-03-00338-В P-028-2 СССР, Certificate 
number 00255

20/12/2010 20/12/2020 Kalibra 
International 
B.V., 
Kalfjeslaan 66, 
2623 AJ Delft, 
Netherlands

1 2010 Биро за 
метрологија, 
Република 
Македонија

27/12/2010

336
5

27/12/2010 5831/2010 Окта АД Цилиндричен надземен 
резервоар 700.7 m3

В MK-03-03-00339-В P-023-3 СССР, Certificate 
number 00268

21/12/2010 21/12/2020 Kalibra 
International 
B.V., 
Kalfjeslaan 66, 
2623 AJ Delft, 
Netherlands

1 2010 Биро за 
метрологија, 
Република 
Македонија

27/12/2010

336
6

27/12/2010 5839/2010 Окта АД Цилиндричен надземен 
резервоар 27920 m3

В MK-03-03-00340-В P-020-4 СССР, Certificate 
number 00243

20/12/2010 20/12/2020 Kalibra 
International 
B.V., 
Kalfjeslaan 66, 
2623 AJ Delft, 
Netherlands

1 2010 Биро за 
метрологија, 
Република 
Македонија

27/12/2010

336
7

27/12/2010 5830/2010 Окта АД Цилиндричен надземен 
резервоар 21440 m3

В MK-03-03-00341-В P-032-4 СССР, Certificate 
number 00265

20/12/2010 20/12/2020 Kalibra 
International 
B.V., 
Kalfjeslaan 66, 
2623 AJ Delft, 
Netherlands

1 2010 Биро за 
метрологија, 
Република 
Македонија

27/12/2010

335
1

27/12/2010 4887/2010/2 Искра АТГ 
ДОО

Трифазно електронско 
броило за активна и 
рективна електрична 
енергија

М MK-11-03-00111 MT830 ; MT831 3x230/400V ; 50Hz ; 1A ili 5A ; 
klasa 0,5 ili 1

Iskraemeco, Savska Loka 
4, Si - 4000 Kranj, 
Slovenija

08MID002 14/10/2008 14/10/2018 SIQ, Slovenija 27/12/2010

336
9

27/12/2010 5838/2010 Окта АД Цилиндричен надземен 
резервоар 3375 m3

В MK-03-03-00342-В P-026-7 СССР, Certificate 
number 00245

20/12/2010 20/12/2020 Kalibra 
International 

1 2010 Биро за 
метрологија, 

27/12/2010



B.V., 
Kalfjeslaan 66, 
2623 AJ Delft, 
Netherlands

Република 
Македонија

337
0

27/12/2010 5837/2010 Окта АД Цилиндричен надземен 
резервоар 2019 m3

В MK-03-03-00343-В P-021-1 СССР, Certificate 
number 00248

20/12/2010 20/12/2020 Kalibra 
International 
B.V., 
Kalfjeslaan 66, 
2623 AJ Delft, 
Netherlands

1 2010 Биро за 
метрологија, 
Република 
Македонија

27/12/2010

337
1

20/01/2011 5819/2010 Окта АД Сферен надземен 
резервоар 605 m3

В MK-03-03-00344-В P-022-1 СССР, Certificate 
number 00260

20/12/2010 20/12/2020 Kalibra 
International 
B.V., 
Kalfjeslaan 66, 
2623 AJ Delft, 
Netherlands

1 2010 Биро за 
метрологија, 
Република 
Македонија

20/01/2011

337
2

27/12/2010 5820/2010 Окта АД Цилиндричен надземен 
резервоар 955,2 m3

В MK-03-03-00345-В P-028-3 СССР, Certificate 
number 00256

20/12/2010 20/12/2020 Kalibra 
International 
B.V., 
Kalfjeslaan 66, 
2623 AJ Delft, 
Netherlands

1 2010 Биро за 
метрологија, 
Република 
Македонија

27/12/2010

337
3

27/12/2010 5817/2010 Окта АД Цилиндричен надземен 
резервоар 700,0 m3

В MK-03-03-00346-В P-054-2 СССР, Certificate 
number 00269

21/12/2010 21/12/2020 Kalibra 
International 
B.V., 
Kalfjeslaan 66, 
2623 AJ Delft, 
Netherlands

1 2010 Биро за 
метрологија, 
Република 
Македонија

27/12/2010

337
4

20/01/2011 5816/2010 Окта АД Сферен надземен 
резервоар 603 m3

В MK-03-03-00347-В P-022-3 СССР, Certificate 
number 262

20/12/2010 20/12/2020 Kalibra 
International 
B.V., 
Kalfjeslaan 66, 
2623 AJ Delft, 
Netherlands

1 2010 Биро за 
метрологија, 
Република 
Македонија

20/01/2011

339
8

20/01/2011 5814/2010 Окта АД Сферен надземен 
резервоар 604 m3

В MK-03-03-00365-В P-022-2 СССР, Certificate 
number 00261

20/12/2010 20/12/2020 Kalibra 
International 
B.V., 
Kalfjeslaan 66, 
2623 AJ Delft, 
Netherlands

1 2010 Биро за 
метрологија, 
Република 
Македонија

20/01/2011

337
5

27/12/2010 5815/2010 Окта АД Цилиндричен надземен 
резервоар 10930 m3

В MK-03-03-00348-В P-030-3 СССР, Certificate 
number 00263

15/11/2010 15/11/2020 Kalibra 
International 
B.V., 
Kalfjeslaan 66, 
2623 AJ Delft, 
Netherlands

1 2010 Биро за 
метрологија, 
Република 
Македонија

27/12/2010

337
6

27/12/2010 5811/2010 Окта АД Цилиндричен надземен 
резервоар 2021 m3

В MK-03-03-00349-В P-021-2 СССР, Certificate 
number 00249

20/12/2010 20/12/2020 Kalibra 
International 
B.V., 
Kalfjeslaan 66, 
2623 AJ Delft, 
Netherlands

1 2010 Биро за 
метрологија, 
Република 
Македонија

27/12/2010

337
7

27/12/2010 5808/2010 Окта АД Цилиндричен надземен 
резервоар 953,5 m3

В MK-03-03-00350-В P-024-2 СССР, Certificate 
number 00252

20/12/2010 20/12/2020 Kalibra 
International 
B.V., 
Kalfjeslaan 66, 
2623 AJ Delft, 
Netherlands

1 2010 Биро за 
метрологија, 
Република 
Македонија

27/12/2010

337
8

27/12/2010 5842/2010 Окта АД Цилиндричен надземен 
резервоар 10690 m3

В MK-03-03-00351-В P-031-5 СССР, Certificate 
number 00239

20/12/2010 20/12/2020 Kalibra 
International 
B.V., 
Kalfjeslaan 66, 
2623 AJ Delft, 
Netherlands

1 2010 Биро за 
метрологија, 
Република 
Македонија

27/12/2010

337
9

27/12/2010 5826/2010 Окта АД Цилиндричен надземен 
резервоар 2026 m3

В MK-03-03-00352-В P-021-3 СССР, Certificate 
number 00250

20/12/2010 20/12/2020 Kalibra 
International 
B.V., 
Kalfjeslaan 66, 
2623 AJ Delft, 
Netherlands

1 2010 Биро за 
метрологија, 
Република 
Македонија

27/12/2010

338
0

27/12/2010 5825/2010 Окта АД Цилиндричен надземен 
резервоар 27960 m3

В MK-03-03-00353-В P-020-3 СССР, Certificate 
number 00242

20/12/2010 20/12/2020 Kalibra 
International 
B.V., 
Kalfjeslaan 66, 
2623 AJ Delft, 
Netherlands

1 2010 Биро за 
метрологија, 
Република 
Македонија

27/12/2010



338
2

28/12/2010 5824/2010 Окта АД Цилиндричен надземен 
резервоар 3141 m3

В MK-03-03-00354-В P-026-5 СССР, Certificate 
number 00246

20/12/2010 20/12/2020 Kalibra 
International 
B.V., 
Kalfjeslaan 66, 
2623 AJ Delft, 
Netherlands

1 2010 Биро за 
метрологија, 
Република 
Македонија

28/12/2010

338
4

28/12/2010 5827/2010 Окта АД Цилиндричен надземен 
резервоар 953,7 m3

В MK-03-03-00355-В P-024-1 СССР, Certificate 
number 00251

20/12/2010 20/12/2020 Kalibra 
International 
B.V., 
Kalfjeslaan 66, 
2623 AJ Delft, 
Netherlands

1 2010 Биро за 
метрологија, 
Република 
Македонија

28/12/2010

338
6

28/12/2010 5810/2010 Окта АД Цилиндричен надземен 
резервоар 700,4 m3

В MK-03-03-00356-В P-029-2 СССР, Certificate 
number 00258

20/12/2010 20/12/2020 Kalibra 
International 
B.V., 
Kalfjeslaan 66, 
2623 AJ Delft, 
Netherlands

1 2010 Биро за 
метрологија, 
Република 
Македонија

28/12/2010

338
7

28/12/2010 5812/2010 Окта АД Цилиндричен надземен 
резервоар 954,9 m3

В MK-03-03-00357-В P-028-1 СССР, Certificate 
number 00254

20/12/2010 20/12/2020 Kalibra 
International 
B.V., 
Kalfjeslaan 66, 
2623 AJ Delft, 
Netherlands

1 2010 Биро за 
метрологија, 
Република 
Македонија

28/12/2010

338
8

28/12/2010 5813/2010 Окта АД Цилиндричен надземен 
резервоар 702,5 m3

В MK-03-03-00358-В P-023-2 СССР, Certificate 
number 00267

21/12/2010 21/12/2020 Kalibra 
International 
B.V., 
Kalfjeslaan 66, 
2623 AJ Delft, 
Netherlands

1 2010 Биро за 
метрологија, 
Република 
Македонија

28/12/2010

338
9

28/12/2010 5818/2010 Окта АД Цилиндричен надземен 
резервоар 4788 m3

В MK-03-03-00359-В P-030-4 СССР, Certificate 
number 00235

17/12/2010 17/12/2020 Kalibra 
International 
B.V., 
Kalfjeslaan 66, 
2623 AJ Delft, 
Netherlands

1 2010 Биро за 
метрологија, 
Република 
Македонија

28/12/2010

339
0

28/12/2010 5821/2010 Окта АД Цилиндричен надземен 
резервоар 10690 m3

В MK-03-03-00360-В P-031-2 СССР, Certificate 
number 00237

20/12/2010 20/12/2020 Kalibra 
International 
B.V., 
Kalfjeslaan 66, 
2623 AJ Delft, 
Netherlands

1 2010 Биро за 
метрологија, 
Република 
Македонија

28/12/2010

339
1

28/12/2010 5822/2010 Окта АД Цилиндричен надземен 
резервоар 21390 m3

В MK-03-03-00361-В P-032-3 СССР, Certificate 
number 00264

20/12/2010 20/12/2020 Kalibra 
International 
B.V., 
Kalfjeslaan 66, 
2623 AJ Delft, 
Netherlands

1 2010 Биро за 
метрологија, 
Република 
Македонија

28/12/2010

339
2

28/12/2010 5829/2010 Окта АД Цилиндричен надземен 
резервоар 10710 m3

В MK-03-03-00362-В P-031-3 СССР, Certificate 
number 00238

20/12/2010 20/12/2020 Kalibra 
International 
B.V., 
Kalfjeslaan 66, 
2623 AJ Delft, 
Netherlands

1 2010 Биро за 
метрологија, 
Република 
Македонија

28/12/2010

339
3

28/12/2010 5840/2010 Окта АД Цилиндричен надземен 
резервоар 27890 m3

В MK-03-03-00363-В P-020-2 СССР, Certificate 
number 00241

20/12/2010 20/12/2020 Kalibra 
International 
B.V., 
Kalfjeslaan 66, 
2623 AJ Delft, 
Netherlands

1 2010 Биро за 
метрологија, 
Република 
Македонија

28/12/2010

339
7

28/12/2010 5823/2010 Окта АД Цилиндричен надземен 
резервоар 3367 m3

В MK-03-03-00364-В P-034-3 СССР, Certificate 
number 00244

20/12/2010 20/12/2020 Kalibra 
International 
B.V., 
Kalfjeslaan 66, 
2623 AJ Delft, 
Netherlands

1 2010 Биро за 
метрологија, 
Република 
Македонија

28/12/2010

342
8

20/01/2011 11/2011 Синпекс ДОО Автоматска вага за 
мерење на товар

М MK-05-04-00207 WK50 Pfreundt GmbH, 
Ramsdorfer Str, 10, 
46354 Sudlohn

DE-06-MI006-
PTB001

30/10/2006 31/12/2011 Physikalich-
Technische 
Bundesanstalt, 
Bundesallee 
100, 38116 
Braunschweig, 
DEUTSCHLA
ND

20/01/2011

345
4

17/01/2011 99/2011 Винарска 
визба 
Повардарие

Стаклено шише М MK-03-03-00366 Feine Brande 700 mL Stelcap, 
Bordo 100 mL, Bordeaux 
leicht 1000 mL.kk26, 

Vetropack Straza, Croatia UP-I/960-
03/04-01/1; 
558-03/10-04-2

20/09/2004 12/01/2021 Drzavni Zavod 
za Normizaciju 
i Mjeriteljstvo

17/01/2011



Bordeaux 400 750 mL

346
2

04/02/2011 130/2011 Фармахем 
ДООЕЛ 

Вагa со неавтоматско 
функционирање - 
Влагомер

М MK-05-03-00208 HR.. and HG.. Moisture 
analyzer

Mettler - Toledo, Im 
Langacher, 8606 
Greifensee, Switzerland

T2777 revision 
2

22/02/2006 22/02/2016 NMI Certin 
B.V
Netherlands

04/02/2011

346
4

18/01/2011 127/2011 Екомак - 
Мартина 
ДООЕЛ

Стаклено шише М MK-03-03-00061 0,75 L Bordeaux Estate,flint; 
0.75 LBordeaux Estate, olive 
green; 1 L Bordeaux, flint; 1 
LBordeaux,green; 0.75 L 
Bordeaux Europea,olive 
green;0.75 L Bordeaux 
Europea, flint; 0.75 L 
Bordeaux VIP,flint; 0.75 L 
Bordeaux VIP, olive green; 
0.187 L Italian,olive 
green;25cl Queens

Drujba Glassworks S.A., 
Bulgaria

26-00-88 08/05/2006 17/01/2021 Drzavna 
agencija za 
metrologija i 
tehnicki nadzor

18/01/2011

346
5

17/01/2011 98/2011 Алфалаб 
Македонка

Апарати за мерење крвен 
притсок

М MK-06-02-00060 HL888UA, HL168J, 
HL168FV

Healt&Life Co., Ltd., 9F, 
No. 186, Jian Yi Road 
Chung Ho City, Taipei 
Taiwan

HD 60020513 
0001

02/06/2008 03/08/2012 TUV Rheinland 
Product Safety 
GmbH - AM 
Grauen Stein - 
D-51105 Koln

17/01/2011

351
9

31/01/2011 317/2011 Спик ДОО-
Скопје

Водомер М MK-03-05-00367 TU1 65,80,100,150 ITRON, France N LNE-19295 
rev. 1

30/08/2010 26/07/2020 LNE, France 31/01/2011

352
5

03/02/2011 21/2011 Те-То АД 
Скопје

Напонски трансформатор М MK-15-03-00082 SSU (D) 145 ; SSU (D) 123.1 
(SUD 123.1)

Trench GmbH, 
Nurnberger str. 199 96050 
Bamberg, Germany

4371 10/03/2004 10/03/2014 Physikalish-
Technische 
Bundesanstalt 
PTB , Berlin 
Germany ; 
Изјава за 
ознака на тип 
на мерило од 
25.01.2011

03/02/2011

352
6

02/02/2011 20/2011 Те-То АД 
Скопје

Струен мерен 
трансформатор

М MK-15-03-00083 EXKO/... и ELK-CT0... Josef Zelisko GmbH, 
Beethovengasse 43-45, 
2340 Modling Austria

5701/2010 13/12/2010 13/12/2020 BEV 
Bundesamt fur 
Eich-und 
Vermessungswe
sen, Arltgasse 
35, A-1160 
Wien

02/02/2011

353
5

02/02/2011 378/2011 Визба Стаклено шише М MK-03-03-00368 Bordeaux 187 ml; ISTV-
Bordolese 750 ml

Vetropack Straza, Hum na 
Sutli, Republika Hrvatska

558-03/10-04-2 20/09/2004 26/01/2021 Drzavni zavod 
za normizaciju i 
mjeriteljstvo, 
Republika 
Hrvatska

02/02/2011

359
4

16/02/2011 531/2011 Спарта 
ДООЕЛ

МЕРИЛА ЗА КРВЕН 
ПРИТИСОК

М MK-06-04-00061 според анекс на ЕС 
сертификат бр. MED 26036

GIMA S.p.a., ITALY MED 26036 25/10/2006 25/10/2011 CERMET 
Scarl., ITALY; 
Notified body 
No. 0476

16/02/2011

359
8

16/02/2011 551/2011 ДПТУ 
Макмера 
Плус ДООЕЛ

Електронска 
неавтоматска вага

М MK-05-03-00209 VHM Kern & Sohn GmbH, 
Germany

Number T7671 11/02/2010 11/02/2020 NMi Certin 
B.V
Hugo de 
Grootplein 1
3314 EG 
Dordrecht
The 
Netherlands

16/02/2011

360
8

16/02/2011 550/2011 ДПТУ 
Макмера 
Плус ДООЕЛ

Електронска 
неавтоматска вага

М MK-05-03-00210 EOB Kern & Son GmbH, 
Germany

Number T7183 30/03/2007 30/03/2017 NMi Certin 
B.V
Hugo de 
Grootplein 1
3314 EG 
Dordrecht
The 
Netherlands

16/02/2011

364
4

23/03/2011 557/2011 ДПТУ 
Макмера 
Плус ДООЕЛ

Полуавтоматска вага за 
одмерување

М MK-05-04-00212 UKC KOSAN CRISPLANT, 
DANSKA

1201-559/3 23/02/2011 23/02/2012 Министерство 
за економија
Биро за 
метрологија
бул. Јане 
Сандански 
109а-Скопје

23/03/2011

368
1

25/02/2011 797/2011 Дивино ДОО Стаклено шише М MK-03-03-00369 Europen Borgogne cl. 37,5; 
Europen Std cl. 75; Europen 
Bourgogne cl. 75 - Cetie; 
Europen Demi cl. 37,5 T.F.;

Les Verres S.r.l., Italy No.1350665 19/03/2002 25/02/2021 Ministero delle 
Attivita 
Produttivo, 
Italia

25/02/2011

369
6

25/03/2011 766/2011 Детоил ДОО Мерила за континуирано 
и динамичко мерење на 

М MK-03-05-00370 Quantium LPG-series, Q200T 
LPG; 500T1 LPG

TOKHEIM Group S.A.S 
GmbH, France

T10096 Project 
number 

21/02/2011 25/07/2017 NMi 
Netherlands

25/03/2011



течности различни од 
вода

10200988

369
7

25/03/2011 767/2011 Детоил ДОО Мерила за континуирано 
и динамичко мерење на 
течности различни од 
вода

М MK-03-05-00371 Q100T, Q100T1,Q110,Q200T 
MC, Q200T1, Q210, Q300T, 
Q300T1,Q310, Q400T, Q410, 
Q500T, Q500T1,Q510

TOKHEIM Group S.A.S. 
GmbH, France

T10001 
Revision 22 
Project number 
10200988

21/02/2011 30/10/2016 NMi 
Netherlands

25/03/2011

376
2

11/03/2011 681/2011 Трго - Вага 
Душко 
ДООЕЛ

Ваги со неавтоматско 
функционирање (0,6kg-
150t)

М MK-05-03-00213 3590, 3590E DINI ARGEO s.r.l, 
ITALY

I 03 - 012 
Revision III

07/12/2009 20/07/2013 Ministry of 
economic 
development
Division XV - 
Measuring 
Instruments and 
precious metals
Via Antonio 
Bosio, 15-
00161 ROMA 
(I)
Notified body 
NR.0201.

11/03/2011

376
3

10/03/2011 1005/2011 Виталиа 
Никола ДОО

Стаклено шише М MK-03-03-00372 DORICA 0,25 l olive green Drujba glassworks S.A., 
Bulgaria

No. 26-00-88 08/05/2006 10/03/2021 Државна 
агенција за 
метрологија и 
технически 
надзор, 
Блгариа

10/03/2011

376
6

11/03/2011 682/2011 Трго - Вага 
Душко 
ДООЕЛ

Ваги со неавтоматско 
функционирање (0,6kg-
150t)

М MK-05-03-00214 DGT DINI ARGEO s.r.l, 
ITALY

I 05 - 016 
(UCM 05/010-
B)

28/09/2005 27/09/2015 Ministry of 
Productive 
Assets
D3 Office - 
Measuring 
Instruments
Via Antonio 
Bosio, 15 - 
00161 
ROMA(I)
Notified Body 
N.0201

11/03/2011

376
8

26/03/2011 680/2011 Трго - Вага 
Душко 
ДООЕЛ

Ваги со неавтоматско 
функционирање 
(0,6kg-150t)

М MK-05-03-00215 DFW, DF, DFWL DINI ARGEO s.r.l, 
ITALY

I 03 - 008 
REVISION III 
(UCM 02/002-
B)

07/12/2009 20/07/2013 Ministry of 
economic 
development
Division XV - 
Measuring 
Instruments and 
precious metals
Via Antonio 
Bosio, 15-
00161 ROMA 
(I)
Notified body 
NR.0201.

26/03/2011

379
2

08/04/2011 731/2011 Микеи 
Интернацион
ал ДООЕЛ-
Скопје

Стаклено шише М MK-03-03-00373 Bordelaise ICON 75cl, 
Bourgogne Marquise 75cl, 
Cuvee des Sacres 75cl, Classic 
Bordelaise 37.5cl, Kendo Wine 
25cl, Hermes 75cl, La Divine 
75cl, Magnum Tastevine 
150cl, Magnum Saint Pierre 
150 cl

SAVERGLASS, France Decision 
D'Approbation 
De Signe 
D'Identification 
n.10.20.331.00
5.1

06/05/2010 06/05/2020 Prefet De L'oise 08/04/2011

379
4

29/03/2011 1106/2011 ЛТА Петрол 
Сервис ДОО

Мерни системи за 
континуирано и 
динамичко мерење на 
течности различни од 
вода

М MK-03-05-00374 Q100T,Q100T1,Q110,Q200T,
Q200T MC, Q200T1,Q210, 
Q300T, 
Q300T1,Q310,Q400T,Q410,Q
500T,Q500T1,Q510

TOKHEIM Group S.A.S 
GmbH, France

EC- type 
examination 
certificate 
Number 
T10001 
Revision 22 
Project number 
10200988

21/02/2011 31/12/2013 NMi 29/03/2011

380
7

18/03/2011 968/2011 Адриамед 
ДОО

Апарати за мерење на 
крвен притисок

М MK-06-04-00062 visocor ОМ40, visocor HM40 UEBE MEDICAL 
GmbH, Germany

G3 10 11 29457 
016

21/11/2010 20/11/2015 ТÜV SÜD 
Product Service 
GmbH 
Ridlerstraße 65 
80339 
München 
Germany

18/03/2011

387
9

29/03/2011 1287/2011 МАКПЕТРОЛ 
АД-СКОПЈЕ

Мерни системи за 
континуирано и 
динамичко мерење на 
течности различни од 
вода

М MK-03-05-00375 “GAMA” – со ознака на тип 
според табела 1 од прилогот 
кон Решение за дополнение 
на оцена на сообразност на 
тип на мерило бр.1201-652

PRVOMAJSKA TUBS 
-PUMAFIT, Хрватска, 
Италија

1201-652/2 25/03/2011 30/10/2016 Биро за 
метрологија, 
Република 
Македонија

29/03/2011



396
9

04/05/2011 1721/2011 РТ Транс 
Логистик 
ДООЕЛ

Вертикални резервоари 
Vn=518.5

В MK-03-01-00379-В 1/11 Diesel Oil Gosa, Smederevska 
Palanka

24740 A 26/03/2011 26/03/2021 KALIBRA 
INTERNATIO
NAL B.V, 
Netherlands

0 04/05/2011

389
3

04/04/2011 1360/2011 Словенске 
железнице 
ДОО 
Подружница 
Алпе Балкан 
Карго

Монофазен електронски 
механизам за мерење 
ЕМ4Т

М MK-15-04-00084 ЕМ4Т-CCAC; EM4T-CCAD; 
EM4T-BCAC; EM4T-BCAD; 
EM4T-ACAC; EM4T-ACAD; 
EM4T-CBAC; EM4T-CBAD; 
EM4T-BBAC; EM4T-BBAD; 
EM4T-ABAC; EM4T-ABAD; 
EM4T-CAAC; EM4T-CAAD; 
EM4T-BAAC; EM4T-BAAD; 
EM4T-AAAC; EM4T-AAAD

LEM NORMA GmbH, 
Liebermannstrasse F01, 
Campus 21, 2345 Brunn 
am Gebrige, Австрија

20.15/03.21 29/10/2003 31/10/2016 PTB, Germany 04/04/2011

390
8

30/03/2011 1148/2011 Тав Тепе 
Акфен 
Подружница 
Петровец

Вагa со неавтоматско 
функционирање

М MK-05-03-00216 ABS 960 Atrax Group (NZ) Ltd, 
New Zeland

1201-711/3 01/04/2011 01/04/2021 Министерство 
за економија
Биро за 
метрологија
бул. Јане 
Сандански 
109а-Скопје

30/03/2011

394
7

05/04/2011 1475/2011 Искра АТГ 
ДОО

Броило за мерење 
активна и реактивна 
електрична енергија

М MK-11-03-00112 МТ 174 ISKRAEMECO, Savska 
loka 4, 4000 Kranj, 
Slovenija

10MID005 14/07/2010 14/07/2020 SIQ Ljubljana, 
Trzaska cesta 2, 
Si-1000 
Ljubljana, 
Slovenija

05/04/2011

394
8

11/05/2011 1282/2011 ХОССАМ 
ДОО

Термометри М MK-13-06-00063 Medical electrical 
thermometer, models GT 2038, 
GT-195-1 rapid, Geratherm 
solar speed GT-161/1; Clinical 
liquid-in-glass thermometers, 
general model; Pacifier 
thermometer daisy color GT-
126; Infrared ear and forehead 
thermometer GEF-100

Geratherm Medical AG, 
Fahrenheitstrase 1, D-
98716 Geschwenda, 
Germany

LMET-60-10-
0118/Q

12/10/2010 18/06/2013 THURINGIAN 
STATE 
AUTHORITY 
OF 
METROLOGY 
AND 
VERIFICATIO
N

11/05/2011

397
5

17/05/2011 1769/2011 Трго - Вага 
Душко 
ДООЕЛ

Вага со неавтоматско 
функционирање

М MK-05-03-00217 PW200 (6kg/15kg/30kg) DENSI, TURKEY, 1201-1770 17/05/2011 17/05/2021 Министерство 
за економија
Биро за 
метрологија
бул. Јане 
Сандански 
109а-Скопје

395
9

07/04/2011 1376/2011 ЛТА Петрол 
Сервис ДОО

Мерила за континуирано 
и динамичко мерење на 
течности различни од 
вода

М MK-03-06-00376 Quantium LPG-series, Q200T 
LPG; 500T1 LPG; etc.

TOKHEIM Group S.A.S. 
GmbH, France

Number 
T10096 
revision 12, 
Project number 
10200014

20/09/2010 31/12/2013 NMi Certin 
B.V., Notified 
Body number 
0122, 
Dordrecht, The 
Netherlands

07/04/2011

396
5

20/04/2011 3230/2010 АТА 
Металотехник
а

Водомер за ладна вода - 
Комбиниран

М MK-03-05-00377 WPIK Insa, Zemun, Srbija 1201-2775/2 20/04/2011 30/10/2016 Биро за 
метрологија

20/04/2011

396
6

26/04/2011 1700/2011 АМСМ 
Услуги ДОО

Анализатор на издувни 
гасови

М MK-10-05-00031 AT 505 ATAL s.r.o., Lesni 47, 
Tabor - Horky, Czech 
Republic

SK 08 - 001 
MI-010 Add. 3

06/10/2010 08/02/2018 Slovenska 
Legalna 
Metrologia, n.o. 
Hviezdoslavova 
31, 974 01 
Banska 
Bystrica, 
Slovakia, 
Notified Body 
1432

26/04/2011

396
7

25/07/2011 1685/2011 ЦМЦ Екокон 
ДОО -ТД-
Скопје

Гасомери и коректори на 
зафатнина

М MK-03-06-00378 TC210 Elster GmbH, Germany PTB-1.42-
4018824

09/06/2005 30/10/2016 PTB, Germany 25/07/2011

396
8

26/04/2011 1699/2011 АМСМ 
Услуги ДОО

Мерач на чад 
(опациметар) MULLER 
BEM

М MK-10-05-00032 ACTIGAS AT605 ACTIA MULLER - 5 rue 
de la Taye, 28110 - 
LUCE, France

No. LNE 17223 
rev. 0

12/10/2009 12/10/2014 Laboratoire 
national de 
metrologie et 
d'essais LNE, 
France, 
Notified body 
0071

26/04/2011

397
1

16/05/2011 1702/2011 Ина Енерго 
Систем 
Стефан 
ДООЕЛ

Мерило за проток на 
студена и топла вода

М MK-03-08-00380 SDF -10; SDF-22; SDF-32; 
SDF-50

S.K.I. Schlegel & Kremer 
Industrieautomation 
GmbH, Gerberstr.49 - 
41199 Monchengladbach 
Germany

c. 3074/99/010, 
revision 1, 
TCM 142/99 - 
3074

14/04/2011 30/10/2016 Czech 
Metrology 
Institute
Notified Body 
1383
Okružní 31
638 00 Brno
Czech Republic

16/05/2011



397
2

04/05/2011 1714/2011 РТ Транс 
Логистик 
ДООЕЛ

Вертикални резервоари 
Vn=199.9 m3

В MK-03-03-00381-В 2/11 Diesel Oil Gosa, Smederevks 
Palanka

24740 B 26/03/2011 26/03/2021 KALIBRA 
INTERNATIO
NAL B.V., 
Netherlands

0 04/05/2011

397
3

06/05/2011 1595/2011 Цептер МАК 
ДОО

Дигитален мерач на 
крвен притисок

М MK-06-03-00064 Non-Invansive Electronic 
Sphygmomanometers (Blood 
Pressure Meters): K-Jump KP-
6920 = Vital System PBG-902; 
K-Jump KP-6240 = Vital 
System PBG-903

K-jump Health Co., Ltd., 
56 Wu Kung 5th Rd. 248 
Wu Ku Ind. Park, Taipei 
Hsien, TAIWAN

Reg. No.: HD 
60036738 0001

01/02/2011 31/01/2016 TUV Rheinland 
LGA Products 
GmbH - 
Tillystrase 2 - 
90431 
Nurnberg, 
Germany, 
Notified under 
No. 0197 to the 
EC 
Commission

06/05/2011

397
4

11/05/2011 1665/2011 ХОССАМ 
ДОО

Апарати за крвен 
притисок

М MK-06-04-00065 Non-invasive blood pressure 
measurement devices wirst 
watch, med control GT-5907

GERATHERM Medical 
AG, Fahrenheitstrase D-
98716, Geschwenda, 
Germany

LMET-60-10-
0118/Q

12/10/2010 18/06/2013 THURINGIAN 
STATE 
AUTHORITY 
OF 
METROLOGY 
AND 
VERIFICATIO
N

11/05/2011

397
6

17/05/2011 1767/2011 Трго - Вага 
Душко 
ДООЕЛ

Вага со неавтоматско 
функционирање

М MK-05-03-00218 JW (300g/600g/1500g/3000g) DENSI, TURKEY, 1201-1768 17/05/2011 17/05/2021

397
7

30/05/2011 2047/2011 Вортекс ЕД 
ДОО

Електронски показен 
уред за автоматски 
мерења

М MK-05-05-00219 VFC 200 Вортекс ЕД ДОО-
Скопје, ул. Иво Рибар 
Лола 72 2/16

1201-2026 20/05/2011 20/05/2021 Министерство 
за економија
Биро за 
метрологија
бул. Јане 
Сандански 
109а-Скопје

30/05/2011

397
8

30/05/2011 2048/2011 Вортекс ЕД 
ДОО

Електронски показен 
уред за неавтоматски 
ваги

М MK-05-05-00220 VS 10 Вортекс ЕД ДОО 
Скопје, ул. Иво Рибар 
Лола 72 2/16

1201-2025/3 20/05/2011 20/05/2021 Министерство 
за економија
Биро за 
метрологија
бул. Јане 
Сандански 
109а-Скопје

30/05/2011

397
9

03/06/2011 1666/2011 Вортекс ЕД 
ДОО

Електронски показен 
уред

М MK-05-05-00221 XK3190-A12ss Shanghai Yaohua 
Weighing Systems Co., 
LTD, CHINA

TC7550 31/03/2009 31/03/2019 NMI Certin 
B.V.
The 
Netherlands

03/06/2011

398
0

07/06/2011 2146/2011 Вортекс ЕД 
ДОО

Мерна ќелија М MK-05-05-00222 SQB Keli Electric 
Manufacturing 
(Ningbo)Co., Ltd, 
CHINA

TC6911, 
version 0

22/02/2006 22/02/2016 NMI Certin 
B.V.
The 
Netherlands

07/06/2011

398
1

16/06/2011 2147/2011 Интеграл 
ДООЕЛ

Апарати за мерење крвен 
притисок

М MK-06-03-00066 SENDO ADVANCE; SENDO 
SMART; SENDO ECONOMY

A & D Company, Limited 
1-234 Asahi, 
KITAMOTO-SHI 
SAITAMA-KEN 364-
8585, Japan

0366/MDD/218
0200-II

23/05/2011 31/10/2012 VDE Testing 
and Certifcation 
Institute
Merianstras 
28,63069 
Offenbach, 
Germany

16/06/2011

398
4

22/06/2011 2300/2011 Лукоил 
Македонија 
ДООЕЛ

Градуиран мерен 
цилиндер

М MK-03-03-00382 500 mL; class A, In, Lot 0110 MARIENFELD, 
Germany

1201-2301/2 15/06/2011 15/06/2021 Биро за 
метрологија, 
Р.Македонија

22/06/2011

398
6

16/06/2011 2232/2011 Интрама 
ДООЕЛ

Неавтоматска вага за 
директно одредување на 
цена во продажба

М MK-05-03-00223 SC II Bizerba GmbH & Co.KG, 
Balingen

D10-09-010, 
revision 2

14/04/2011 26/04/2020 PTB, Germany 16/06/2011

398
7

20/06/2011 2327/2011 Вортекс ЕД 
ДОО

Вага со неавтоматско 
функционирање

М MK-05-03-00224 VMS Вортекс ЕД, ул. Иво 
Рибар Лола 72 2/16-
Скопје

1201-2328 22/06/2011 22/06/2021 Министерство 
за економија
Биро за 
метрологија
бул. Јане 
Сандански 
109а
Скопје

20/06/2011

398
8

21/06/2011 2326/2011 Вортекс ЕД 
ДОО

Континуирана збирна 
вага (тотализатор)

М MK-05-04-00225 VBS Вортекс ЕД, ул. Иво 
Рибар Лола 72 2/16-
Скопје

1201-2329 22/06/2011 22/06/2021 Министерство 
за економија
Биро за 
метрологија
бул. Јане 
Сандански 
109а-Скопје

21/06/2011



398
9

21/06/2011 2267/2011 Вортекс ЕД 
ДОО

Мерна ќелија М MK-05-05-00226 SB8 Flintec GmbH, 
Meckesheim

D09-05.13 13/05/2005 13/05/2015 PTB-Germany 21/06/2011

399
0

25/07/2011 2404/2011 Машинотехна 
Кире и 
др.ДОО

Мерило за топлина М MK-11-04-00113 Sonometer 1100 Danfoss A/S, Nordborg, 
DAENEMARK

DE-10-MI004-
PTB003

24/09/2010 24/09/2020 Physikalisch-
Technische 
Bundesanstalt, 
Braunschweig 
und Berlin, 
Germany

25/07/2011

399
1

25/07/2011 2405/2011 Машинотехна 
Кире и 
др.ДОО

Пресметувач за мерило 
на топлина

М MK-11-03-00114 INFOCAL 8 Danfoss A/S, Nordborg, 
DAENEMARK

DE-10-MI004-
PTB008

28/01/2011 28/01/2021 Physikalisch-
Technische 
Bundesanstalt, 
Braunschweig 
und Berlin, 
Germany

25/07/2011

399
2

21/07/2011 2560/2011 ЕВН-
Македонија 
АД Скопје

Трофазно електрично 
броило

М MK-15-02-00085 A(S)1440-D1...(DC) ; 
AS1440-W1...(CT)

ELSTER GmbH, Otto-
Hahn Str. 25, 68623 
Lampretheim, Germany

T10205 
revision 7

22/02/2011 03/06/2019 NMi Certin 
B.V., Hugo de 
Grootplein 1, 
3314 EG 
Dordrecht, 
Netherlands

21/07/2011

399
3

21/07/2011 2562/2011 ЕВН-
Македонија 
АД Скопје

Трофазно електрично 
броило

М MK-15-02-00086 NP73 ADD Production S.R.L., 
bul. Decebal, 139, 
Chisinau, Republic of 
Moldova

SK 10-MI003-
SMU009

17/02/2011 09/03/2020 Slovak Institute 
of Metrology, 
Karloveska 63, 
842 55 
Bratislava 4

21/07/2011

399
4

21/07/2011 2561/2011 ЕВН-
Македонија 
АД Скопје

Монофазно електрично 
броило

М MK-15-02-00087 NP71 ADD Production S.R.L, 
bul. Decebal, 139, 
Chisinau, republic of 
Moldova

SK 10-MI003-
SMU008

17/02/2011 04/03/2020 Slovak Institute 
of Metrology, 
Karloveska 63, 
842 55 
Bratislava 4

21/07/2011

399
5

28/07/2011 2551/2011 АД Мепсо-
Скопје

Комбиниран напонско 
струен мерен 
трансформатор

М MK-15-03-00088 EJOF 123 Pfiffner Messwandler 
AG, 5042 Hirschthal, 
Switzerland

PTB-2.31-
93013261-2294

08/05/1998 01/08/2021 PTB, Germany 28/07/2011

399
6

28/07/2011 2552/2011 АД Мепсо-
Скопје

Струен мерен 
трансформатор

М MK-15-03-00089 JOF 123 Pfiffner Messwandler 
AG, 5042 Hirschthal, 
Switzerland

PTB-2.31-
93026168-2354

30/11/1998 01/08/2021 PTB, Germany 28/07/2011

399
7

28/07/2011 2550/2011 АД Мепсо-
Скопје

Напонски мерен 
трансформатор

М MK-15-03-00068 EOF 123 Pfiffner Messwandler 
AG, 5042 Hirschthal, 
Switzerland

PTB-2.31-
98013604-2355

02/12/1998 01/08/2021 PTB, Germany 28/07/2011

399
8

04/08/2011 1790/2011 Трго - Вага 
Душко 
ДООЕЛ

Вага со неавтоматско 
функционирање

М MK-05-03-00227 DD (1t, 2t, 3t, 5t) Трго Вага Душко 
ДООЕЛ-Скопје, ул. 
Исаја Мажовски бр.44-
Скопје

1201-1792 04/08/2011 04/08/2021 Министерство 
за економија
Биро за 
метрологија
бул. Јане 
Сандански 
109а-Скопје

04/08/2011

399
9

23/08/2011 2519/2011 ТЕХНОСКОП 
Бошко 
ДООЕЛ

Водомер за ладна вода М MK-03-05-00383 MNK, MNK-ST (CORONA 
MWI)

MOM Vizmerestechnikai 
Zrt., H 4700 Mateszalka 
Ipari ut 16. 
Magyaroszag / Hungary

1201-2430/2 23/08/2011 30/10/2016 Биро за 
метрологија, 
бул. Јане 
Сандански 
бр.109 а, 
Скопје, 
Република 
Македонија

23/08/2011

400
0

03/10/2011 2859/2011 Минка-Да 
ДООЕЛ

Мерен систем за 
континуирано и 
динамичко мерење на 
количества течност 
различни од вода

М MK-03-05-00384 A Measuring System type 
BMS_X and model M-15-1 
with Serial Number 1101364-
01

S.A.M.P.I. S.p.A. Liquid 
Controls Europe, Via A. 
Vespucci 55011 
Altopascio (Lucca) Italy

T10098 
revision 4 
Project number 
9200487

18/09/2009 14/02/2018 NMi Certin 
B.V. Hugo de 
Grootplein 1 
3314 EG 
Dordrecht, The 
Nitherlands, 
The Notified 
Body number 
0122

03/10/2011

400
1

05/09/2011 2973/2011 ВАГИ - МАК 
ДОО

Вага со неавтоматско 
функционирање

М MK-05-03-00228 VM1 Саше Тренд Велес, 1201-2964/3 05/09/2011 05/09/2021 Биро за 
метрологија
бул.Јане 
Сандански 109 
А

18/11/2011

400
2

12/09/2011 2989/2011 Трго - Вага 
Душко 
ДООЕЛ

Вага со неавтоматско 
функционирање

М MK-05-03-00229 TA-20 Трго Вага ДООЕЛ 
Скопје, ул. Исаја 
Мажовски бр.44

1201-2988 14/09/2011 14/09/2021 Министерство 
за економија
Биро за 
метрологија
бул. Јане 
Сандански 
109а-Скопје

12/09/2011

400 17/10/2011 2904/2011 Трго - Вага Вага со неавтоматско М MK-05-03-00230 TB-DFW-T/20T Трго Вага ДООЕЛ- 1201-2903 14/09/2011 14/09/2021 Министерство 17/10/2011



3 Душко 
ДООЕЛ

функционирање Скопје, ул. Исаја 
Мажовски бр.44

за економија
Биро за 
метрологија
бул. Јане 
Сандански 
109а-Скопје

400
4

28/09/2011 2954/2011 МРТ ВАГИ 
ДОО

Вага со неавтоматско 
функционирање

М MK-05-03-00231 ART ESIT Ltd.Sti, TURKEY DK0199.53, 
revision 5

26/06/2008 20/01/2013 Delta Danish 
Electronics, 
Light & 
Acoustics

28/09/2011

400
5

28/09/2011 2953/2011 МРТ ВАГИ 
ДОО

Вага со неавтоматско 
функционирање

М MK-05-03-00232 PWI Esit Electronik Sistemler 
Imalat ve Ticaret Ltd.Sti., 
TURKEY

DK0199.43, 
revision 4

15/07/2011 19/07/2021 Delta Danish 
Electronics, 
Light & 
Acoustics

28/09/2011

400
6

07/10/2011 3160/2011 Трго - Вага 
Душко 
ДООЕЛ

Вага со неавтоматско 
функционирање

М MK-05-03-00233 ТА-50 Трго Вага ДООЕЛ-
Скопје, 

1201-3159 10/10/2011 10/10/2021 Министерство 
за економија
Биро за 
метрологија
бул. Јане 
Сандански 
109а-Скопје

07/10/2011

400
7

07/10/2011 3157/2011 Трго - Вага 
Душко 
ДООЕЛ

Вага со неавтоматско 
функционирање

М MK-05-03-00234 MC/16 Трго Вага ДООЕЛ-
Скопје, 

1201-3156 10/10/2011 10/10/2021 Министерство 
за економија
Биро за 
метрологија
бул. Јане 
Сандански 
109а-Скопје

07/10/2011

400
8

28/10/2011 3411/2011 ДПТУ 
Макмера 
Плус ДООЕЛ

Вагa со неавтоматско 
функционирање

М MK-05-03-00235 MJ100 Vage dd Zagreb, Hrvatska 1201-3412 01/11/2011 01/11/2021 Министерство 
за економија
Биро за 
метрологија
бул. Јане 
Сандански 
109а-Скопје

28/10/2011

400
9

19/12/2011 4090/2011 Трго - Вага 
Душко 
ДООЕЛ

Ваги со неавтоматско 
функционирање

М MK-05-03-00236 JW-400; JW-1000; JW-2000 DENSI, TURKEY 1201-4091 21/12/2011 21/12/2021 Министерство 
за економија
Биро за 
метрологија
бул. Јане 
Сандански 
109а-Скопје

17/02/2012

401
0

19/12/2011 4092/2011 Трго - Вага 
Душко 
ДООЕЛ

Ваги со неавтоматско 
функционирање

М MK-05-03-00237 PW200-6; PW200-15 DENSI, TURKEY 1201-4093 21/12/2011 21/12/2021 Министерство 
за економија
Биро за 
метрологија
бул. Јане 
Сандански 
109а-Скопје

17/02/2012

401
1

28/12/2011 4202/2011 Кончар - ИНГ 
Светлана 
ДООЕЛ

СТРУЕН МЕРЕН 
ТРАНСФОРМАТОР

М MK-15-03-00008 AGU-72,5; AGU-123; AGU-
145; AGU-245; AGU-362; 
AGU-420

123 kV; 245 kV; 420 kV; 
nom.sek str. 1, 2 или 5 (А)

Кончар - мерни 
трансформатори, ул. 
Јосипа Мокровича 
бр.10, 10090 Загреб, 
Р.Хрватска

Решение за 
одобрение тип 
на мерило 
бр.1301-3488/2 
од 30.11.2011

30/11/2011 30/11/2021 Биро за 
метрологија, 
бул. Јане 
Сандански 
бр.109 а

09/01/2012

401
2

28/12/2011 4206/2011 Кончар - ИНГ 
Светлана 
ДООЕЛ

СТРУЕН МЕРЕН 
ТРАНСФОРМАТОР

М MK-15-03-00024 (4,5 или 6)APU-123; APU-
245; APU-420

Un = 123 kV; 245; 420
ном.сек.струја 1, 2 или 5 (А)

Кончар - мерни 
трансформатори, 
ул.Јосипа Мокровиќа 
бр.10, 10090 , Загреб, 
Р.Хрватска

Решение за 
одобрение на 
тип на мерило 
бр.1301-3555/2 
од 30.11.2011

30/11/2011 30/11/2021 Биро за 
метрологија 
бр. 109 а

09/01/2012

401
3

28/12/2011 4203/2011 Кончар - ИНГ 
Светлана 
ДООЕЛ

НАПОНСКИ МЕРЕН 
ТРАНСФОРМАТОР

М MK-15-03-00007 VPU-123; VPU-245; VPU-420 Највисок погонски напон : 123, 
245, 420 kV;
Ном.примарен нап: 110/√3; 
220/√3; 100/3; 110/3

Кончар мерни 
трансформатори, 
ул.Јосипа Мокровиќа 
бр. 10, 10090 Загреб, 
Р.Хрватска

Решение за 
одобрение на 
тип на мерило 
бр.1301-3489/2 
од 30.11.2011

30/11/2011 30/11/2021 Биро за 
метрологија , 
бул.Јане 
Сандански 
бр.109 а

18/01/2012

401
4

28/12/2011 4204/2011 Кончар - ИНГ 
Светлана 
ДООЕЛ

КОМБИНИРАН МЕРЕН 
ТРАНСФОРМАТОР

М MK-15-03-00009 VAU-123; VAU-145; VAU-
245; VAU-362; VAU-420

ном.моќност и кл.на точност до 
200 VA за кл. 0,2, до 300 VA за 
кл. 0,5

Кончар мерни 
трансформатори, 
ул.Јосипа Мокровиќа 
бр.10, 10090 Загреб, 
Р.Хрватска

Решение за 
одобрение на 
тип на мерило 
бр. 1301-
3490/2 од 
30.11.2011

30/11/2011 30/11/2021 Биро за 
метрологија , 
бул.Јане 
Сандански 
бр.109 а

18/01/2012

401
5

28/12/2011 4205/2011 Кончар - ИНГ 
Светлана 
ДООЕЛ

НАПОНСКИ МЕРЕН 
ТРАНСФОРМАТОР

М MK-15-03-00028 VCU-123; VCU-245; VCU-
420

Кончар мерни 
трансформатори, 
ул.Јосипа Мокровиќа 
бр.10, 10090, Загреб, 
Р.Хрватска

Решение за 
одобрение на 
тип на мерило 
бр.1301-3554/2 
од 30.11.2011

30/11/2011 30/11/2021 Биро за 
метрологија, 
ул.Јане 
Сандански 
бр.109 а

18/01/2012

401 29/12/2011 4211/2011 Кончар - ИНГ НАПОНСКИ МЕРЕН М MK-15-03-00015 4VPA1-12; 4VPA1-24; КОНЧАР - Мерни Решение за 30/11/2011 30/11/2021 Биро за 18/01/2012



6 Светлана 
ДООЕЛ

ТРАНСФОРМАТОР 4VPA1-24x; 4VPA1-38 трансформатори, ул. 
Јосипа Мокровиќа 
бр.10, 10090 Загреб, 
Р.Хрватска

одобрение тип 
на мерило бр. 
1301-3553/2 од 
30.11.2011

метрологија 
бул.Јане 
Сандански 
бр.109 а

401
7

30/12/2011 4222/2011 АРЕНА 
ПЕТРОЛ 
ДООЕЛ

Мерен систем за 
континуирано и 
динамичко мерење на 
течности различни од 
вода

М MK-03-05-00385 2000 (сер.број 85991-98 и 
сер.број 85977-82)

WAYNE DRESSER, 
Netherland

1201-3532/2 30/12/2011 30/10/2016 Биро за 
метрологија

30/12/2011

401
8

03/01/2012 4207/2011 Кончар - ИНГ 
Светлана 
ДООЕЛ

СТРУЕН МЕРЕН 
ТРАНСФОРМАТОР

М MK-15-03-00021 AGEx-24; AGEx-38 КОНЧАР- Мерни 
трансформатори, 
ул.Јосипа Мокровича 
бр.10, 10090, Загреб, 
Р.Хрватска

Решение за 
одобрение на 
тип на мерило 
бр.1301-3552/2 
од 12.12.2011

12/12/2011 12/12/2021 Биро за 
метрологија , 
бул.Јане 
Сандански 
бр.109 а

09/01/2012

401
9

03/01/2012 4209/2011 Кончар - ИНГ 
Светлана 
ДООЕЛ

НАПОНСКИ МЕРЕН 
ТРАНСФОРМАТОР

М MK-15-03-00029 VPV1-38; VPV1-24x КОНЧАР- Мерни 
трансформатори, ул. 
Јосипа Мокровича 
бр.10, 10090 Загреб, 
Р.Хрватска

Решение за 
одобрение на 
тип на мерило 
бр.1301-3548/2 
од 12.12.2011

12/11/2012 12/12/2021 Биро за 
метрилогија, 
бул.Јане 
Сандански 
бр.109 а

09/01/2012

402
0

03/01/2012 4208/2011 Кончар - ИНГ 
Светлана 
ДООЕЛ

СТРУЕН МЕРЕН 
ТРАНСФОРМАТОР

М MK-15-03-00026 INA(x)-12; INA(x)-24; 
INA(x)-38

КОНЧАР-Мерни 
трансформатори, 
ул.Јосипа Мокровиќа 
бр.10, 10090 Загреб, 
Р.Хрватска

Решение за 
одобрение на 
тип на мерило 
бр.1301-3555/2 
од 12.12.2011

12/12/2011 12/12/2021 Биро за 
метрологија , 
бул.Јане 
Сандански 
бр.109 а

09/01/2012

402
1

04/01/2012 4210/2011 Кончар - ИНГ 
Светлана 
ДООЕЛ

СТРУЕН МЕРЕН 
ТРАНСФОРМАТОР

М MK-15-03-00023 UNA-12; UNA-24 КОНЧАР_Мерни 
трансформатори, 
ул.Јосипа Мокровиќа 
бр10, 10090 Загреб, 
Р.Хрватска

Решение за 
одобрение на 
тип на мерило 
бр.1301-3549/2 
од 14.12.2011

14/12/2011 14/12/2021 Биро за 
метрологија, 
бул.Јане 
Сандански 
бр.109 а

04/01/2012

402
2

04/01/2012 4212/2011 Кончар - ИНГ 
Светлана 
ДООЕЛ

СТРУЕН МЕРЕН 
ТРАНСФОРМАТОР

М MK-15-03-00025 APE(x)-24; APE(x)-38 КОНЧАР-Мерни 
трансформатори, 
ул.Јосипа Мокровиќа 
бр.10, 10090 Загреб, 
Р.Хрватска

Решение за 
одобрение на 
тип на мерило 
бр.1301-3551/2 
од 14.12.2011

14/12/2011 14/12/2021 Биро за 
метрологија, 
бул.Јане 
Сандански 
бр.109 а

04/01/2012

402
3

15/02/2012 341/2012 Когел Север 
ДОО

Пресметувач (потсклоп 
од мерило за топлина)

М MK-11-04-00115 Supercal 531 SONTEX SA, CH-2605 
Sonceboz, Schweiz

DE-07-MI004-
PTB002

05/03/2007 05/03/2017 PTB 
Bundesallee 
100 
Braunschweig 
und Berlin, 
Deutschland

23/02/2012

402
4

15/02/2012 342/2012 Когел Север 
ДОО

Пар сензори за 
температура (потсклоп 
од мерило за топлина)

М MK-11-04-00116 Model 460 SONTEX SA, CH-2605 
Sonceboz, Schweiz

DE-07-MI004-
PTB015, 
revision 2

05/11/2007 07/05/2017 PTB 
Bundeselle 100, 
Braunschweig 
und Berlin, 
Deutschland

23/02/2012

402
5

15/02/2012 343/2012 Когел Север 
ДОО

Мерило за топлина М MK-11-04-00117 Superstatic 440 SONTEX SA, CH-2605 
Sonceboz, Schweiz

DE-07-MI004-
PTB012, 
revision 2

08/07/2010 15/03/2017 PTB, 
Bundeselle 100, 
Braunschweig 
und Berlin, 
Deutschland

23/02/2012

402
6

23/02/2012 399/2012 Ина Енерго 
Систем 
Стефан 
ДООЕЛ

Калориметарска 
конфигурација

М MK-11-04-00118 SDF32-EJA110-INMAT51-
Pt100

Ина Енерго Систем, 
Никола Парапунов 
бр.3А-4/1, Скопје

1201-3656/2 07/03/2012 30/10/2016 Биро за 
метрологија

24/02/2012

402
7

06/03/2012 4198/2011 Кончар - ИНГ 
Светлана 
ДООЕЛ

СТРУЕН МЕРЕН 
ТРАНСФОРМАТОР

М MK-15-03-00016 ASA(x)-12; ASA(x)-24; 
ASA(x)-38

КОНЧАР - Мјерни 
трансформатори, 
ул.Јосипа Мокровича 
10, 10090, Загреб, 
Р.Хрватска

Решение за 
одобрение на 
тип бр.1301-
4150/2 од 
05.03.2012

05/03/2012 05/03/2022 Биро за 
метрологија 
бр.109а, 
Скопје

08/03/2012

402
8

09/03/2012 4199/2011 Кончар - ИНГ 
Светлана 
ДООЕЛ

СТРУЕН МЕРЕН 
ТРАНСФОРМАТОР

М MK-15-03-00014 APA(x)-12; APA(x)-24; 
APA(x)-38

КОНЧАР -Мјерни 
трансформатори, 
ул.Јосипа Мокровича 
10, 10090 Загреб, 
Р.Хрватска

Решение за 
одобрение на 
тип на мерило 
бр.1301-4151/2 
од 05.03.2012

05/03/2012 05/03/2022 Биро за 
метрологија 
бр.109а, 
Скопје

12/03/2012

402
9

12/03/2012 508/2012 Корона 
Инженеринг 
ДООЕЛ

ТРИФАЗНО 
ЕЛЕКТРОНСКО 
БРОИЛО

М MK-11-03-00119 А1500 ELSTER GmbH, Otto-
Hahn-Str.25, 68623 
Lampertheim, Germany

DE-06-MI003-
PTB003

14/02/2008 13/02/2018 EC type 
examination 
certificate, 
Reference 
No.:PTB-2.3-
4027571, PTB-
Garmany,

13/03/2012

403
0

12/03/2012 340/2012 Корона 
Инженеринг 
ДООЕЛ

ТРОФАЗНО БРОИЛО 
ЗА ЕЛЕКТРИЧНА 
ЕНЕРГИЈА

М MK-11-03-00120 ZMQ202C.8r4aa Landys +Gyr GmbH, 
Nurnberg, Germany

Сертификат за 
одобрение на 
тип од 
13.08.2003, 
бр.на 

13/08/2003 12/08/2013 PTB, Germany 12/03/2012



објавување 
4702

403
1

12/03/2012 4201/2011 Кончар - ИНГ 
Светлана 
ДООЕЛ

НАПОНСКИ МЕРЕН 
ТРАНСФОРМАТОР

М MK-15-03-00031 4VPA-12; 4VPA-24; 4VPA-
24x; 4VPA-38

КОНЧАР - Мерни 
трансформатори, ул. 
Јосипа Мокровича 10, 
10090 Загреб, 
Р.Хрватска

Решение за 
одобрение на 
тип на мерило 
бр.1301-4152/2 
од 05.03.2012

05/03/2012 05/03/2022 Биро за 
метрологија 
бр.109 а, 1000 
Скопје

12/03/2012

403
2

20/03/2012 182/2012 Интрама 
ДООЕЛ

Вага со неавтоматско 
функционирање

М MK-05-01-00238 ECO ASIA 3kg<Max<30kg, 
e>1g

Biserba, CHINA T7722, revision 
1

14/04/2011 20/04/2020 NMI Certin 
B.V
The 
Netherlands

20/03/2012

403
3

21/03/2012 3533/2011 ДПТУ 
Макмера 
Плус ДООЕЛ

Вага со неавтоматско 
функционирање

М MK-05-03-00149 МТ50 Макмера Плус ДООЕЛ, 
Скопје

1201-3533/1 23/03/2012 31/12/2018 Министерство 
за економија
Биро за 
метрологија
бул Јане 
Сандански 
109а-Скопје

23/03/2012

403
4

30/03/2012 743/2012 ДПТУ Инса-
Водаинженер
инг ДООЕЛ

Водомер за ладна вода М MK-03-05-00386 VVM-3 ИНСА А.Д. Индустрија 
сатова Београд, 
Тршќанска 21, 11080, 
Земун, Република 
Србија

бр. 1201-220/3 02/04/2012 02/04/2022 Биро за 
метрологија, 
Република 
Македонија

30/03/2012

403
5

30/03/2012 746/2012 ДПТУ Инса-
Водаинженер
инг ДООЕЛ

Водомер за ладна вода М MK-03-05-00387 VVS-3 ИНСА А.Д. Индустрија 
сатова Београд, 
Тршќанска 21, 11080, 
Земун, Република 
Србија

бр. 1201-221/2 02/04/2012 02/04/2022 Биро за 
метрологија, 
Република 
Македонија

30/03/2012

403
6

30/03/2012 745/2012 ДПТУ Инса-
Водаинженер
инг ДООЕЛ

Водомер за ладна вода М MK-03-05-00388 WPI ИНСА А.Д. Индустрија 
сатова Београд, 
Тршќанска 21, 11080, 
Земун, Република 
Србија

бр. 1201-222/2 02/04/2012 02/04/2022 Биро за 
метрологија, 
Република 
Македонија

30/03/2012

403
7

30/03/2012 744/2012 ДПТУ Инса-
Водаинженер
инг ДООЕЛ

Водомер за ладна вода - 
комбиниран

М MK-03-05-00389 WPIK ИНСА А.Д. Индустрија 
сатова Београд, 
Тршќанска 21, 11080, 
Земун, Република 
Србија

бр. 1201-223/2 02/04/2012 02/04/2022 Биро за 
метрологија, 
Република 
Македонија

30/03/2012

403
8

05/04/2012 788/2012 Трго - Вага 
Душко 
ДООЕЛ

Автоматска вага на 
подвижна лента

М MK-05-04-00239 FAY/400 Beltway Scales INC, 
USA

1201-787/4 09/04/2012 30/10/2016 Министерство 
за економија
Биро за 
метрологија
бул. Јане 
Сандански 
109а-Скопје

09/04/2012

403
9

09/04/2012 741/2012 ДПТУ 
НОВОТЕК 
КОМПАНИ 
дооел

Мерен систем за 
континуирано и 
динамичко мерење на 
течности различни од 
вода

М MK-03-05-00390 MC 505, MC 507,MC 515,MC 
530

Netmill Co Ltd., United 
Kingdom

T10193 23/06/2009 14/02/2019 NMi Certin 
B.V., 
Netherlands

09/04/2012

404
0

09/04/2012 892/2012 Спик Инса 
ДООЕЛ

Водомер за ладна вода М MK-03-05-00391 WPI ИНСА А.Д. Индустрија 
сатова, ул. Трсќанска бр. 
21, Београд-Земун, 
Република Србија

1201-814/2 09/04/2012 09/04/2022 Биро за 
метрологија, 
Република 
Македонија

09/04/2012

404
1

09/04/2012 893/2012 Спик Инса 
ДООЕЛ

Водомер за ладна вода М MK-03-05-00392 VVS-3 ИНСА А.Д. Индустрија 
сатова, ул. Тршќанска 
бр.21, Београд-Земун, 
Република Србија

1201-815/2 09/04/2012 09/04/2022 Биро за 
метрологија, 
Република 
Србија

09/04/2012

404
2

09/04/2012 894/2012 Спик Инса 
ДООЕЛ

Водомер за ладна вода М MK-03-05-00393 VVM-3 ИНСА А.Д. Индустрија 
сатова, ул. Тршќанска 
бр.21, Београд-Земун, 
Република Србија

1201-816/2 09/04/2012 09/04/2022 Биро за 
метрологија, 
Република 
Македонија

09/04/2012

404
3

09/04/2012 891/2012 Спик Инса 
ДООЕЛ

Водомер за ладна вода - 
комбиниран

М MK-03-05-00394 WPIK ИНСА А.Д. Индустрија 
сатова, ул. Тршќанска 
бр.21, Београд-Земун, 
Република Србија

1201-138/2 09/04/2012 09/04/2022 Биро за 
метрологија, 
Република 
Македонија

09/04/2012

404
4

11/04/2012 701/2012 ТИМ 
Југоелектро 
ДООЕЛ Бт

ТРОФАЗНО 
ЕЛЕКТРОНСКО 
БРОИЛО

М MK-11-03-00121 А2500 ELSTER GmbH, Otto-
Hahn-Str.25, Germany

type-approval 
certificate, 
4.supplement , 
Bek.Nr.:4170 
од датум 
12.08.2003

12/08/2003 12/08/2013 PTB , Germany 11/04/2012

404
5

11/04/2012 867/2012 ГМГ 
Корпорација 
ДООЕЛ

Мерен систем за 
континуирано и 
динамичко мерење на 

М MK-03-05-00395 SK 700, SK700-2,SK700-
2/XXX(C-frame style), SK700 
Encore 510, SK700-2 Encore 

GILBARCO 
GmbH&CO., Germany

T10055 
revision 11

05/03/2012 05/04/2017 NMi, 
Neaderlands

11/04/2012



течности различни од 
вода

510, SK700-2/XXX(H-frame 
style), SK700-2/Horizon, 
SK700-2/397, SK700/XXX

404
6

24/04/2012 906/2012 Дистрибуција 
на топлина 
ДООЕЛ

Сензор за проток 
(потсклоп на мерило за 
топлина)

М MK-11-04-00122 SONO 1500 CT; SONO 1500 Danfoss Industri Service 
Global Approvals Office 
E14-S1, 6430 Nordborg 
DAENEMARK

DE-09-MI004-
PTB011 
1.Revision

10/12/2009 13/03/2019 Physikalisch-
Techniche 
Bundesantalt, 
Braunschweig 
und Berlin, 
Deutschland

24/04/2012

404
7

24/04/2012 907/2012 Дистрибуција 
на топлина 
ДООЕЛ

Пресметувач (потсклоп 
на мерило за топлина)

М MK-11-04-00123 INFOCAL 8 Danfoss A/S Ditrict 
Energy Division, 
Nordborgvej 81 6430 
Nordborg DAENEMARK

DE-10-MI004-
PTB008

28/01/2011 28/01/2021 Notified Body 
0102 
Physikalisch-
Techniche 
Bundesantalt, 
Braunschweig 
und Berlin, 
Deutschland

24/04/2012

404
8

02/05/2012 1068/2012 ВАГИ - МАК 
ДОО

Вага со неавтоматско 
функционирање

М MK-05-03-00240 VM2 CAS, KOREA 1201-1069/4 03/05/2012 03/05/2013 Министерство 
за економија
Биро за 
метрологија
бул. Јане 
Сандански 
109а-Скопје

03/05/2012

404
9

04/05/2012 742/2012 ДПТУ 
НОВОТЕК 
КОМПАНИ 
дооел

Мерен систем за 
континуирано и 
динамичко мерење на 
количества на течности 
различни од вода

М MK-03-05-00396 MPD, M or S series (Prime 
Components: Meter TS90, Gas 
Separator T75, Electronic 
Calculator AK6 with P100 
Pulser)

Dem. G. Spyrides S.A., 
24 Athinon Avenue 10441 
Athens, Greece

EC type-
examination 
certificate 
UK/0126/0116

02/12/2011 01/12/2021 The National 
Measurement 
Office, Stanton 
Avenue, 
Teddington, 
TW11 OJZ, 
United 
Kongdom, 
Notified Body 
Number 0126, 
Web 
www.bis.gov.uk
/nmo

04/05/2012

405
0

23/05/2012 1261/2012 МАКПЕТРОЛ 
АД-СКОПЈЕ

06. Мерила за 
неограничена зафатнина 
за гасови

М MK-03-06-00397 Global Star CNG DRESSER Italia S.r.l, 
Italy

1201-1261/2 25/05/2012 25/05/2022 Биро за 
метрологија, 
Р.Македонија

405
1

23/05/2012 1260/2012 МАКПЕТРОЛ 
АД-СКОПЈЕ

Мерен систем за 
компримиран природен 
гас CNG

М MK-03-06-00398 Global Star CNG DRESSER Italia S.r.l, 
Italy

1201-1261/2 25/05/2012 25/05/2022 Биро за 
метрологија, 
Р.Македонија

23/05/2012

405
2

04/06/2012 1184/2012 ТЕХНОСКОП 
Бошко 
ДООЕЛ

Водомер за ладна вода М MK-03-05-00399 MNK, and optional remarks: 
MNM; M-NR

MOM Vizmerestechnikai 
Zrt., H 4700 Mateszalka 
Ipari ut 16. Magyarorszag 
Hungary

TH-
8628/3/2011

21/06/2011 31/05/2021 MKEH 
Hungarian 
Trade 
Licensing 
office, 
Department of 
Metrology 
No.1422; H-
1124 Budapest, 
Nemetvolgyi ut 
37-39, Hungary

04/06/2012

405
3

05/06/2012 1170/2012 ТЕХНОСКОП 
Бошко 
ДООЕЛ

Водомер за ладна вода М MK-03-05-00400 171 А ; 171 B HYDROMETER GmbH, 
Industriestr. 13, 91522 
Ansbach, Germany

No. LNE - 
14586 rev. 5

21/02/2012 17/11/2018 LNE - 
Laboratorie 
national de 
metrologie et 
d'essais, Paris, 
France

05/06/2012

405
4

18/06/2012 1557/2012 ВАГИ - МАК 
ДОО

Вага со неавтоматско 
функционирање

М MK-05-03-00241 VM3 Саше Тренд-Велес, 1201-1558 18/06/2012 18/06/2013 Министерство 
за економија
Биро за 
метрологија
бул. Јане 
Сандански 
109а
Скопје

18/06/2012

405
5

19/06/2012 1570/2012 Вортекс ЕД 
ДОО

Вага со неавтоматско 
функционирање

М MK-05-03-00242 VPS Вортекс ЕД, Скопје 1201-1549 19/06/2012 19/06/2022 Министерство 
за економија
Биро за 
метрологија
бул. Јане 
Сандански 
109а-Скопје

19/06/2012

405
6

06/07/2012 1695/2012 ВАГИ - МАК 
ДОО

Вагa со неавтоматско 
функционирање

М MK-05-03-00243 VM4 ESIT, Turkey 1201-1697 10/07/2012 10/07/2022 Министерство 
за економија
Биро за 

10/07/2012



метрологија
бул. Јане 
Сандански 
109а-Скопје

405
7

13/07/2012 4200/2011 Кончар - ИНГ 
Светлана 
ДООЕЛ

НАПОНСКИ МЕРЕН 
ТРАНСФОРМАТОР

М MK-15-03-00027 VKU1 Номинален примарен напон 
(kV) 20/√3 30/√3; 35/√3

Кончар - мерни 
трансформатори, 
Загреб, Р.Хрватска

Решение за 
одобрение на 
тип на мерило 
бр.1301-4153/2 
од 10.07.2012

10/07/2012 10/07/2022 Биро за 
метрологија, 
бул.Јане 
Сандански 
бр.109 а, 1000 
Скопје

13/07/2012

405
8

13/07/2012 4197/2011 Кончар - ИНГ 
Светлана 
ДООЕЛ

НАПОНСКИ МЕРЕН 
ТРАНСФОРМАТОР

М MK-15-03-00032 VKU Највисок погонски напон (kV) 
24;38
Номинален примарен напон 
(kV) 20, 30; 33 или 35

Кончар - мерни 
трансформатори, 
Загреб, Р.Хрватска

Речение за 
одобрение на 
тип на мерило 
бр.1301-4154/2 
од 10.07.2012

10/07/2012 10/07/2022 Биро за 
метрологија, 
бул.Јане 
Сандански 
бр.109 а, 1000 
Скопје

13/07/2012

405
9

26/07/2012 1896/2012 ЕВН-
Македонија 
АД Скопје

ТРОФАЗНО БРОИЛО 
ЗА АКТИВНА 
ЕЛЕКТРИЧНА 
ЕНЕРГИЈА

М MK-11-03-00124 ZE310.D0.10X78 класа на точност А или Б
класа на механичка околина М1
класа на електромагнетна 
околина Е2
опсег на температура - 25...+55 
С

ZPA SMART ENERGY 
a.s., CZECH REPUBLIC

TCM 221/11-
4851

27/07/2011 26/07/2021 Czech 
Metrology 
Institute, Brno
Notified Body 
No. 1383

26/07/2012

406
0

07/08/2012 1836/2012 Интрама 
ДООЕЛ

Вага со неавтоматско 
функционирање со 
печатење на цени

М MK-05-03-00244 К... (како во сертификатот 
бр. D08-09-021, revision 8)

Bizerba GmbH&Co.KG, 
Balingen, Germany

D08-09-021 
Revision 8

03/04/2012 21/09/2018 PTB, Germany 07/08/2012

406
1

30/08/2012 1878/2012 ЦМЦ Екокон 
ДОО -ТД-
Скопје

Електромагнетен 
водомер за ладна вода

М MK-03-05-00401 Water Master Model FEV1, 
Size DN40, DN50, DN65, 
DN80, DN100, DN125, 
DN150, DN200, DN250 & 
DN300. WaterMaster 
Transmiter FET1 Q3/Q1 (R) = 
200 or 315.

ABB Limited, Oldens 
Lane Stonehoude 
Gloucestershire GL10 
3TA United Kingdom

UK/0126/0076 
Revision 2, ref. 
no.: T23/0017

06/10/2011 25/04/2020 National 
Measurement 
Office, Notified 
Body Number 
0126, Stanton 
Avenue, 
Teddington 
TW11 0JZ, 
United 
Kingdom

30/08/2012

406
2

10/09/2012 2212/2012 ВАГИ - МАК 
ДОО

Вага со неавтоматско 
функционирање

М MK-05-03-00245 VM6 STO Konstrukcii-Veles, 1201-2211 10/09/2012 10/09/2022 Министерство 
за економија
Биро за 
метрологија
бул. Јане 
Сандански 
109а-Скопје

10/09/2012

406
3

26/09/2012 2336/2012 МРТ ВАГИ 
ДОО

Вагa со автоматско 
функционирање 
(континуиран 
тотализатор)

М MK-05-04-00246 BS-n/WF.. ESIT Elektronik Ltd.Sti., 
TURKEY

DK 0199.170 06/11/2009 06/11/2019 DELTA Danish 
Electronics, 
Light&Acousti
cs, EU-Notified 
Body No.0199

26/09/2012

406
4

26/09/2012 1540/2012 Трго - Вага 
Душко 
ДООЕЛ

Вага со автоматско 
функционирање

М MK-05-04-00247 FS/TB-2000; FS/TB-300 MARINI, Italy 1201-1541/1 08/10/2012 08/10/2013 Министерство 
за економија
Биро за 
метрологија
бул.„Јане 
Сандански“ 
109-а Скопје

08/10/2012

406
5

28/09/2012 2183/2012 ЦМЦ Екокон 
ДОО -ТД-
Скопје

Водомер за ладна вода М MK-03-05-00289 Optima 2001/2002 Elster Messtechnik 
GmbH, Germany

ref. no.: PTB-
1.5-4026541 (D 
82 6.131.42)

27/10/2006 29/10/2016 Physikalisch-
Technische 
Bundesanstalt, 
Braunschweig 
und Berlin, 
Deutschland

28/09/2012

406
6

04/12/2012 2725/2012 ЛТА Петрол 
Сервис ДОО

Справа за мерење на 
течни горива

М MK-03-05-00261 SHARK BMP 5xx.S; SHARK 
BMP 2xxx.S; OCEAN BMP 
4xxx.O

TATSUNO EUROPE a.s., 
Prazska 2325/68, 678 01 
Blansko, Czech Republic

EC - TYPE 
EXAMINATIO
N 
CERTIFICATE 
Number: TCM 
141/07 - 4491, 
Addition 4

25/05/2011 16/01/2017 Cesky 
metrologicky 
institut, 
Okruzni 31, 
638 00 Brno, 
Czech 
Republic, 
Notified Body 
No.1383

04/12/2012

406
7

04/12/2012 3042/2012 Енерго 
Систем Доо 

Турбински мерач на 
проток на гас

М MK-03-08-00221 TRZ2 (DN50, DN80, DN100, 
DN150)

Elster GmbH, Steinern 
Strase 19-21, 55252 
Mainz-Kastel, 
Deutschland

DE-09-MI002-
PTB001, Ref. 
no.PTB-1.42-
4038025

09/01/2009 16/11/2018 Physikalisch-
Technische 
bundesanstslt, 
Braunschweig 
und Berlin, 
Deutschland, 
Notified Body 
No. 0102

04/12/2012



406
8

04/12/2012 3041/2012 Енерго 
Систем Доо 

Коректор на волумен М MK-03-08-00220 EK210, EK220, EK230, 
EK240, EK260

Elster GmbH, Steinern 
Strase 19-21, 55252, 
Mainz-Kastel, 
Deutschland

DE-08-MI002-
PTB001; 2. 
Revision; 
Ref.No. PTB-
1.42-4036586

29/08/2008 09/01/2018 Physikalisch-
Technische 
Bundesanstalt, 
Braunschweig 
und berlin, 
Deutschland, 
notified Body 
No. 0102

04/12/2012

406
9

14/12/2012 3065/2012 Вортекс ЕД 
ДОО

Вагa со неавтоматско 
функционирање

М MK-05-03-00248 VTSF Вортекс ЕД, ул. 
Митрополит Теодосиј 
Гологанов 72 2/16-
Скопје

1201-3066/4 19/12/2012 18/12/2022 Министерство 
за економија
Биро за 
метрологија
бул. Јане 
Сандански 
109а-Скопје

19/12/2012

407
0

19/12/2012 2700/2012 Елмос Љубен 
ДООЕЛ-
Скопје

ЕДНОПОЛЕН 
НАПОНСКИ МЕРЕН 
ТРАНСФОРМАТОР

М MK-15-03-00090 JNT ; JNT-SM;JNT-SO (12-38 
kV)

Un(примар)=10/√3; 20/√3; 
20/√3...
Un (секундар)=100/√3

“ ФМТ “ - Фабрика 
мерних 
трансформатора- 
Зајечар,, Парачински 
пут бб, 19000, Зајечар 
Р.Србија

Решение за 
одобрение на 
тип на мерило 
бр.1301-2701/2 
од 19.12.2012 
год.

19/12/2012 19/12/2022 Биро за 
метрологија , 
бул. 
Ј.Сандански 
бр.109 а, 
Скопје

19/12/2012

407
1

19/12/2012 2698/2012 Елмос Љубен 
ДООЕЛ-
Скопје

ДВОПОЛЕН 
НАПОНСКИ МЕРЕН 
ТРАНСФОРМАТОР

М MK-15-03-00091 DNT; DNT-SM; DNT-SO (12-
38kV)

Un=10, 20, 20/10, 35 kV “ ФМТ “ - Фабрика 
мерних 
трансформатора, 
Парачински пут б.б., 
19000 Зајечар, Р.Србија

Решение за 
одобрение на 
тип на мерило 
бр.1301-2699/2 
од 19.12.2012 
год.

19/12/2012 19/12/2022 Биро за 
метрологија, 
бул. 
Ј.Сандански 
бр.109 а, 
Скопје

19/12/2012

407
2

19/12/2012 2741/2012 Елмос Љубен 
ДООЕЛ-
Скопје

СТРУЕН МЕРЕН 
ТРАНСФОРМАТОР

М MK-15-03-00092 STEM-N (12, 24, 38 kV); 
STEM-NS 24

In=5-1500 A; In=2x5 - 2x 600 A “ ФМТ “ -Фабрика 
мерних 
трансформатори, 
Парачински пут б.б. , 
19000 Зајечар, Р.Србија

Решение за 
одобрение на 
тип на мерило 
бр.1301-2740/2 
од 19.12.2012 
год.

19/12/2012 19/12/2022 Биро за 
метрологија, 
бул.Ј.Санданск
и бр.109 а, 
1000 Скопје

19/12/2012

407
3

20/12/2012 3241/2012 Вортекс ЕД 
ДОО

Мерна ќелија М MK-05-05-00107 RC 3 Flintec GmbH, Germany PTB-1.12-
4015818

29/12/2004 28/12/2014 PTB, 
Braunschweig, 
Germany

18/12/2012

407
4

24/12/2012 2728/2012 ТЕХНОСКОП 
Бошко 
ДООЕЛ

Водомер (Woltman - ов) 
за студена вода

М MK-03-05-00402 WP (DN 50, DN 65, DN 80) Hydrometer GmbH, 
Ansbach, Germany

D 92 / 
6.132.33; Ref. 
Nr. 
1.32.2366.132-
HYD 92/33

05/01/1993 29/10/2016 Physikalisch-
Technische 
Bundesanstalt, 
Braunschweig 
und Berlin, 
Deutschland, 
Notified Body 
0102

24/12/2012

407
5

24/12/2012 3247/2012 ТЕХНОСКОП 
Бошко 
ДООЕЛ

Комбиниран водомер за 
студена вода

М MK-03-05-00403 WPV (DN 50, DN 80, DN 
100, DN 150, DN 200)

Hydrometer GmbH, 
Ansbach, Germany

6.152 / 82.05, 
Ref. Nr. 1.51.2-
3266.152-HYD 
82.05

07/06/1982 29/10/2016 Physikalisch-
Technische 
Bundesanstalt, 
Braunschweig 
und Berlin, 
Deutschland, 
Notified Body 
0102

24/12/2012

407
6

24/12/2012 3248/2012 ТЕХНОСКОП 
Бошко 
ДООЕЛ

Комбиниран водомер за 
студена вода

М MK-03-05-00404 WPV (DN 50, DN 80, DN 
100)

Hydrometer GmbH, 
Ansbach, Germany

6.152 / 98.14, 
Ref. Nr. 1.32 - 
98011814

24/02/1999 29/10/2016 Physikalisch-
Technische 
Bundesanstalt, 
Braunschweig 
und Berlin, 
Deutschland, 
Notified Body 
0102

24/12/2012

407
7

24/12/2012 3244/2012 ТЕХНОСКОП 
Бошко 
ДООЕЛ

Водомер (Woltman - ов) 
за студена вода

М MK-03-05-00405 WPV - MFD (DN 80, DN 100, 
DN 125)

Hydrometer GmbH, 
Ansbach, Germany

D 02 / 
6.132.42, ref 
Nr.1.32-
02000400

15/08/2002 29/10/2016 Physikalisch-
Technische 
Bundesanstalt, 
Braunschweig 
und Berlin, 
Deutschland, 
Notified Body 
0102

24/12/2012

407
8

24/12/2012 3245/2012 ТЕХНОСКОП 
Бошко 
ДООЕЛ

Водомер (Woltman - ов) 
за студена вода

М MK-03-05-00406 WP - MFD (DN 150, DN 200) Hydrometer GmbH, 
Ansbach, Germany

D 02 / 
6.132.43, Ref. 
Nr. 1.32-
02000401

05/11/2002 29/10/2016 Physikalisch-
Technische 
Bundesanstalt, 
Braunschweig 
und Berlin, 
Deutschland, 
Notified Body 
0102

24/12/2012

407
9

24/12/2012 3246/2012 ТЕХНОСКОП 
Бошко 

Водомер (Woltman - ов) 
за студена вода

М MK-03-05-00407 WP, WPH (DN 250, DN 300, 
DN 400, DN 500)

Hydrometer GmbH, 
Ansbach, Germany

6.132.92.07, 
Ref. Nr. 1.32.3-

24/11/1993 29/10/2016 Physikalisch-
Technische 

24/12/2012



ДООЕЛ 3266.132-HYD 
92/07

Bundesanstalt, 
Braunschweig 
und Berlin, 
Deutschland, 
Notified Body 
0102

408
0

26/12/2012 3334/2012 ГА-МА АД Електронски уред за 
конверзија на зафатнина 
на гас

М MK-03-06-00408 €xplorer Plus, €xplorer Plus/S, 
€xplorer Plus/T, €xplorer 
Plus/ST

Pietro Fiorentini S.p.A., 
Italy, Via Pasteur 1/3, 
28060 San Pietro 
Mosezzo, |Italy

CH-MI002-
09001-00

26/12/2012 26/12/2022 Federal office 
of metrology 
METAS, 
Switzerland

26/12/2012

408
1

26/12/2012 3335/2012 ГА-МА АД Електронски уред за 
конверзија на зафатнина 
на гас

М MK-03-06-00409 FloWEB Pietro Fiorentini S.p.A, 
Italy, Via Pasteur 1/3, 
28060 San Pietro 
Mosezzo, Italy

Number 10113 
revision 4, 
Project number 
9200799

04/01/2010 14/05/2019 NMi Certin 
B.V., The 
Netherlands

26/12/2012

408
2

28/12/2012 3311/2012 ДПТТУ 
АЛМИ - 
ПЕТРОЛ 
ДОО

Мерни системи за 
мерење на 
јаглеводородни горива со 
максимална вискозност 
20 mPa.s на 
20 оC за полнење на 
авто-цистерни

М MK-03-05-00410 MC 530 (сериски броеви: 
0002031; 0002032; 0002033)

Netmil Co Ltd., Suite 38-
40, London Fruit 
Exchange, Brushfield 
Road London E1 6EU, 
United Kingdom

T10193 
revision 0

23/06/2009 14/02/2019 NMi Certin 
B.V., Hugo de 
Grootplein 1, 
3314 EG 
Dordrecht, The 
Netherlands

28/12/2012


